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BÜYÜKŞEHIR’DEN 
IYILEŞTIRME

Büyükşehir Belediyesi, sorumluluk alanındaki 
çelik ve betonarme yaya üst geçitleri ile taşıt köp-
rülülerinde periyodik olarak iyileştirme çalışma-
ları yapıyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Altay, 

şehir genelinde ulaşım altyapısını güçlendirmek 
amacıyla yaya üst geçitlerinin yapımına büyük 
önem verdiklerini söyledi. n HABERİ SAYFA 3'TE

‘GERÇEKLER 
KONUŞULMALI’

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar 
Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı 

Ramazan Erkoyuncu, hakkındaki iddialara bel-
gelerle cevap verdi. Başkan Erkoyuncu, baskın 
erken seçim söyleminin doğru olmadığı bilgisini 

paylaşırken, “Kooperatif genel kurulunda ger-
çekler konuşulmalı.” dedi.   n HABERİ SAYFA 5'TE

‘MEZALIMI DÜNYA 
SEYRETTI!’

Türkiye Yazarlar Birliği Genel Merkezi ve TYB 
Konya Şubesinin düzenlediği Tarihin İzinde Kon-
ya'dan Kıbrıs'a Kültür Kervanı programına Kara-
man'da devam edildi. Programa birçok protokol 

üyesi de katılım sağladı.  n HABERİ SAYFA 8'DE

‘Tasarruftan tasarruf’ iddiası! 
Gelecek Partisi Konya 

Milletvekili Hasan 
Ekici, Kamuda Tasar-
ruf tedbirlerini içeren 
yasa teklifine ilişkin 
TBMM’de konuştu. 

Ekici, konuşmasında 
kanun teklifinin bazı 

maddelerinde yer ve-
rilen tasarruf tedbirle-
rinin kamudaki israfa, 
şatafata ve verimsizli-
ğe çözüm getirmedi-

ğini iddia etti.
n HABERİ SAYFA 5TE

Ömrü, kalemişiyle geçti
Araştırmacı Yazar 
Alaaddin Aladağ, 
Milli Saraylar Res-
toratör Kalemkârı 

Aydoğan Sevinç’in 
hayatını kaleme aldı. 
Sevinç, iş temposuy-
la birlikte başlayan 

fiziksel ve psikolojik 
yorgunlukların, iş bit-
tiği anda yok olarak 

hayatın bir süreliğine 
normale döndüğünü 

söylüyor. n HABERİ 
SAYFA 10'DA

Sağlıkta 5 yıldızlı hizmet! 
Arsası Selçuklu Belediyesi tarafından tahsis edilen 
Fatma-Alparslan Erdirençelebi Aile Sağlığı Merkezi’nin 
açılışı gerçekleşti. Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, sağlık alanında Türkiye’de artık standart-

ların çok yükseldiğini belirterek Başta şehir hastane-
miz olmak üzere diğer sağlık tesislerimiz ve hastanele-
rimiz, 5 yıldızlı bir sağlık hizmeti sunuyor” dedi 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Konya’nın en küçük SMA tip- 2 hastası olan 11 aylık Ömer Kaan’ın annesi Arife Suna, bebeğinin kalıcı iyileşme için bir 
an önce yurt dışına gidip tedavi olması gerektiğini anlatarak bu tedavi için 60 milyon liraya ihtiyacı olduklarını vurguladı

Umut bekliyor!
BELİRTİLERİ GELEBİLİR! 

20 günlükken topuğundan alınan kan 
sonucunda Ömer Kaan’da SMA tip 
2 tanısı konulduğuna değinen Arife 
Suna, “Ömer Kaan ayın 25’inde 11 

aylık olacak ve herhangi bir yetisini 
kaybetmedi. Ama maalesef kaybet-
meyeceği anlamına gelmiyor. Bazen 

hastalık ilerleyen zamanlarda belirtile-
rini gösterebiliyor.” dedi. 

‘EVLENMEDEN TEST YAPTIRIN’
Ömer Kaan’ın hastalığını kabullendiği-
ni ve mücadelesini verdiğini belirten 
Suna, sözlerine şunları ekledi: “Bizim 
gibi SMA tanısı konulan çocuklara sa-
hip olan aileler de geç olmadan kam-
panyalarını başlatsınlar. En azından 
keşke dememiş olurlar. Evlenecek 

olanlar ise, öncesinde test yapsınlar.” 
diye konuştu.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’da aşure
kazanları kaynadı! 

Konya’da farklı kurum ve 
kuruluşlar, şehrin farklı yerle-
rinde Muharrem Ayı dolayı-
sıyla aşure dağıttı. Kaynayan 
kazanlarda aşureyle birlikte, 
birlik ve kardeşlik duyguları da 
kaynadı! 
n HABERİ SAYFA 2’ ve 4'TE

Filistin’de devam eden soykırımda 
İsrail’in zulmünden kaçmak için 
aylardır yollarda olan Filistin halkı, 
adeta can pazarının ortasında! 
Halk, aylardır üzerlerinde eskiyen 
kıyafetleri ise ikinci el pazarında 
satılan kıyafetlerle değiştiriyor.
n HABERİ SAYFA 8'DE

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), Haz-
iran ayına yönelik motorlu kara taşıtları 
verilerini açıkladı. Bu kapsamda haziran 
ayında 198 bin 581 adet taşıtın trafiğe 
kaydı yapılırken Konya’daki trafiğe 
kayıtlı araç sayısı ise sayısı Haziran ayı 
sonu itibarıyla 890 bin 853 olarak kayda 
geçti.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Can pazarının ortasında Can pazarının ortasında 
ikinci el pazarı! ikinci el pazarı! 

Konya’daki araç sayısı Konya’daki araç sayısı 
900 bine yaklaştı! 900 bine yaklaştı! 

06 Jandarmadan tarihi 
operasyon!          06 Köpeklerini afete 

hazırlıyor          
Bozkır’da suya 
kesin çözüm!            07 Tarım GFE yıllık 

yüzde 53,08 arttı       09



Konya’nın sektöründe lider fir-
malarından Teknik Isıl İşlem, 1. 
Organize Sanayi Saray Camii’nde 
aşure ikramı gerçekleştirildi.  Hicri 
yıl başlangıcı olan Muharrem ayı-
nın birlik ve beraberliği, paylaşma-
yı hatırlattığını belirten Teknik Isıl 
İşlem Adnan Büyükdişikitli, firma 
olarak 10 yıldan bu yana aşure or-
ganizasyonu gerçekleştirdiklerini 
ifade etti. Gelenekleri yaşatmak, 
birlik, beraberlik ve hoşgörünün 
devam etmesi adına vatandaşlara 
aşure ikram ettiklerini belirten Bü-
yükdişikitli,   “ Aşure gününde çok 
önemli şeyler gerçekleşmiştir. Hz. 
Âdem’in tövbesinin kabul edildiği, 
Hz. Nuh’un gemisinin kurtulduğu, 
Hz. Yunus’un balığın karnından 
kurtulduğu, Hz. İbrahim’in ateşten 
kurtulduğu, Hz. Eyüp aleyhissela-
mın hastalıktan kurtulduğu gündür. 
Bir araya gelen bütün bu hadisele-
rin toplumumuzda farklı bir şekilde 
kutlanması sonucunu doğurmuştur. 
Aynı zamanda tarihimizin en acıklı 
hadiselerinden birinin gerçekleştiği, 
kardeşin kardeşi katlettiği zulmün 
arşı titrettiği bir gün olan Kerbela 
Günü’dür.  Aşure, paylaşmanın ve 
birlikteliğin ifadesi olarak da değer-
lendiriliyor. Birliğimize vesile olma-

sını temenni ediyoruz. Çünkü aşu-
renin içinde bulunan farklılıklar ve 
karışımlar bir mozaiği ifade ediyor. 
Türk-İslam dünyası bu mozaikte 
olduğu gibi beraber hareket etmeyi 

hedefliyor.” İfadelerini kullandı. 1. 
Organize Sanayi Saray Camii cema-
ati de ikramları için Teknik Isıl İşlem 
ailesine teşekkür etti. 
n TÜLİN ŞEKER

Ekim ayı içerisinde gerçek-
leştirecek olan Konya Barosu 
seçimleri için hazırlıklar devam 
ediyor. Bu kapsamda Konya Ba-
rosu Avukatları Vefa Grubu Baş-
kan Adayı olarak yeniden Baro 
Başkanlığı sürdüren Avukat Ok-
tay Unkur’u aday gösterdi. Un-
kur Konya Barosu seçimleri için 
adaylığını açıklayan ikinci isim 
oldu. Unkur, “Tüm meslektaş-
larımızın istisnasız her koşulda 
yanlarında olduk.  Hesapsız ve 
beklentisiz yürüttüğümüz baro 
mücadelesi grubumuz için mes-
leğe ve meslektaşlara hizmet 
anlamını taşıyor. Konya Barosu-
nu büyük bir özveri ile yöneten 
çalışma arkadaşlarım, vefa gru-
bunun gönüldaşları ile meslek-
taşlarımızın ekseriyetinin talebi 
ve desteği ile 2024 yılı olağan 
genel kurulunda tekrar Konya 
Barosu Başkanı adayı olarak ye-
niden huzurlarınızdayım.  Görev 
süresince mesai tanımaksızın, 
büyük bir özveri ve aşkla, baro-
ya ve meslektaşlara vermiş ol-
duğumuz hizmetlerimize görev 

vermeniz halinde aynı şevk ve 
heyecanla baromuza, mesleği-
mize ve meslektaşlarımıza hiz-
met sunmaya devam edeceğimi 
bilmenizi istiyorum. Bunu geç-
mişten aldığımız bilgi birikim, 
grubumuzun temel değerleri ve 
evrensel prensipler ile birlikte 
edindindiğimiz baro tecrübesi-
ni birleştirerek yapacağız.  Ya-
kın zaman içerisinde kurullara 
aday olacak meslektaşlarımızı 
ortak irade ve görüş alışveri-

şiyle belirleyip çalışmalarımıza 
başlayacağız.  Grup olarak ba-
şarılı olacağımıza yürekten ina-
nıyorum. Ekim ayında yapılacak 
baro seçiminden sonra ilkeleri-
miz, amaçlarımız ve Kurucu ön-
der Gazi Mustafa Kemal Atatürk 
“ün kurduğu Cumhuriyetimizin 
temel değerleri doğrultusunda 
çalışmalarımıza kaldığımız yer-
den devam edeceğiz.” Şeklinde 
konuştu
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Konya, her geçen gün sağ-
lık alanında yükselmeye devam 
ediyor. Bu bağlamda Selçuk-
lu Belediyesi tarafından arsa-
sı tahsis edilen ve hayırsever 
Muammer Erdirençelebi tara-
fından Parsana Mahallesi’n-
de yapımı tamamlanan “Fat-
ma-Alparslan Erdirençelebi 
Aile Sağlığı Merkezi”nin açılışı 
gerçekleştirildi. Açılışa; Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Konya İl Sağlık 
Müdürü Prof. Dr. Mehmet Koç, 
Selçuklu Kaymakamı Eflatun 
Can Tortop,  AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, hayırse-
ver ile ailesi, muhtarlar ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. Açılışta 
Fatma-Alparslan Erdirençelebi 
Aile Sağlığı Merkezi büyük ilgi 
gördü. 
“KONYA SAĞLIK ALANINDA ÇOK 

FARKLI NOKTAYA GELDİ” 
Selçuklu Belediye Başka-

nı Ahmet Pekyatırmacı, sağ-
lık alanında Türkiye’de artık 
standartların çok yükseldiğini 
belirterek özellikle Sağlık Ba-
kanlığı’nın yatırımlarla yüksek 
standartta sağlık hizmetini tüm 
vatandaşlara sunduğunu aktar-
dı. Konya’da da sağlık alanında 
çok farklı noktaya gelindiğini 
aktaran Pekyatırmacı, “Özel-
likle il sağlık müdürümüze ve 
tüm ekibine, ilçe sağlık müdür-
lerimize bu konuda teşekkür 
ediyorum. Hakikaten Sağlık Ba-
kanlığı’mızın yaptığı çalışmalar 
üzerine ‘ne koyabiliriz’ diyerek 
her gün mücadele ediyorlar. 
Sonuç olarak bu güzel eserler 
de ortaya çıkıyor. Başta şehir 
hastanemiz olmak üzere diğer 
sağlık tesislerimiz ve hasta-
nelerimiz, 5 yıldızlı bir sağlık 
hizmetini tüm hemşehrilerimi-
ze ulaştırıyorlar. Biz de beledi-
yeler olarak hemşehrilerimizin 
talepleri noktasında, özellikle 
birinci basamak sağlık hizmet-
lerinin en kaliteli bir şekilde 
vatandaşlarımıza ulaşma nok-
tasında yine il sağlık müdürlü-

ğümüzle ve hayırseverlerimizle 
birlikte çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Bu bağlamda Parsa-
na Mahallemizde çok güzel bir 
sağlık tesisinin açılışını yap-
tık. Özellikle Parsana Mahalle 
Muhtarımızın da sağlık tesi-
sinin açılması noktasında çok 
büyük emekleri var. Kendisine 
çok teşekkür ediyorum. Çünkü 
muhtarlığın ilk gününden iti-
baren bu konuda çaba sarf etti. 
Selçuklu Fatma Alparslan Erdi-
rençelebi Aile Sağlığı Merkezi 
güzel ve örnek bir bina oldu. 
Hayırseverimiz işi en güzel şe-
kilde tamamlamış. İnşallah bu 
bina Parsana Mahallemize uzun 
yıllar aile sağlığı merkezi ola-
rak hizmet verecek. Arzumuz 
hiç kimsenin hasta olmaması 
ama bu neticede aile sağlığı 
merkezlerimiz tüm hemşehri-
lerimiz için önemli çalışmalar 

yapıyorlar. Bu noktada Selçuklu 
Fatma Alparslan Erdirençelebi 
Aile Sağlığı Merkezi’nin ilçe-
mize hayırlı olmasını temenni 
ediyorum. Hayırseverimize ve 
emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 
YAZIR MAHALLESİNE YENİ SAĞ-

LIK MERKEZİ GELİYOR
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. 

Mehmet Koç, ‘Sağlıkta Konya 
Modeli’nin güzel örneklerinden 
birine, Selçuklu Fatma Alpars-
lan Erdirençelebi Aile Sağlığı 
Merkezi’nin açılışıyla şahit ol-
duklarını dile getirerek, “Sağ-
lık hizmetlerinde kalite kadar 
yaşaya bilirlik de önemli. Par-
sana Mahallemizde ise ihtiyaç 
duyulan bu sağlık merkezini 
hayırseverimizin destekleriy-
le tamamen fedakarlık ve dört 
dörtlük bir inşaat kalitesiyle 
yapılmasının mutluluğunu ya-

şıyoruz. Ayrıca hepimizin şahit 
olduğu pandemi ve depremde 
bu sağlık tesisleri ile güçlü sağ-
lık altyapısının ne kadar önemli 
olduğunu hepimiz gördük. Biz 
Konya’da sağlık altyapısının 
yüksek olduğunu da görüyoruz. 
Selçuklu ilçemizde ise 42 aile 
sağlığı merkezimizden 9 tane-
sini Selçuklu Belediyemiz inşa 
etti. Hayırseverlerimiz tarafın-
dan 3 tane inşa edildi. Bu ko-
nuda bakanlığımızın da önemli 
oranda katkıları var. Konya’nın 
31 ilçesinde hastane yatırım-
larımız gayet güzel ilerliyor. 
Selçuklu Belediyesi de sağlık 
alanında çok büyük katkılar 
sağlıyor. Sayın Ahmet Pekya-
tırmacı bizi hiç geri çevirmiyor. 
Ayrıca koruyucu hastalıklar açı-
sından önemli 1 Nolu Sağlıklı 
Hayat Merkezi’miz gayet güzel 
hizmet veriyor ve burada psi-

kolog, fizyoterapist, diyetisyen, 
çocuk gelişimci gibi imkanlar 
var. Bunun ikincisini Yazır Ma-
hallemizde sayın başkanımız 
yapıyor. İnşallah bunu kısa sü-
rede hizmete açacağız” ifadele-
rine yer verdi. 

RANDEVU PROBLEMLERİNİN 
ÇÖZÜMÜ ŞART!

Açılışta konuşan AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı, 
“Konya güzel işbirliğini mo-
del olarak geliştirdi. İnsanımı-
zın ihtiyaçlarını giderebilmeyi 
hep birlikte gerçekleştiriyoruz. 
Hayırseverler de, bu eserle-
ri kazandırabilmek için yerel 
yönetimlerle işbirliği yapıyor-
lar. Konya’mız her geçen gün 
büyüyor ve gelişiyor. Selçuklu 
Fatma Alparslan Erdirençelebi 
Aile Sağlığı Merkezi’nin hayır-
lı olmasını temenni ediyorum. 
Rabbim bu tür yerlere muh-

taç etmesin ama yokluğunu da 
göstermesin. Bunların yanın-
da bunca hastaneler yapılıyor. 
Buna rağmen randevu prob-
lerimi ortaya çıkıyor. Hastane 
yoğunluklarını azaltmak için 
hekim arkadaşlarımızın yön-
lendirmesine göre hastanelere 
sevk olursa tetkikler daha sağ-
lıklı, tedaviler daha hızlı olur. 
Tam aksi yaşanırsa şikayetler 
artabiliyor. Birinci basamak 
sağlık merkezlerimiz bunları 
sağlar ve daha aktif olursa te-
daviler de daha sağlıklı, hızlı 
gerçekleşir” şeklinde konuştu. 

“BU SAĞLIK MERKEZİ ÖRNEK
 TEŞKİL EDİYOR” 

Sağlık Merkezini Selçuk-
lu’ya kazandıran Hayırsever 
Muammer Erdirençelebi, “Bi-
zim bu hayrı yapmamızda ve-
sile olan değerli büyüklerimize 
çok teşekkür ediyorum. İnşal-
lah daha farklı ve ulaşılamayan 
yerlere hayırlar vesile kılması-
nı Rabbimden niyaz ediyoruz” 
dedi. Fatma Alparslan Erdiren-
çelebi Aile Sağlığı Merkezi’nde 
Aile Hekimi Hakan Küçükyaşar 
ise şunları söyledi: “Başta ma-
hallemiz olmak üzere, ilçemiz 
ve Konya’mız için önemli bir 
kazanım olan Selçuklu Fatma 
Alparslan Erdirençelebi Aile 
Sağlığı Merkezi’ni açtık. Sağ-
lık olmadan hiçbir gelişme ve 
ilerleme mümkün değildir. 
Mahallemize kazandırılan bu 
aile sağlığı merkezimiz, sağlık 
hizmetinin etkin sunulabilmesi 
açısından örnek teşkil ediyor. 
Bu sağlık merkezinde 2 hekim, 
2 aile sağlığı çalışanı, 1 hemşire 
ve 1 hizmetli olarak yaklaşık 5 
aydır hizmet veriyoruz. 5 aylık 
süreçte kayıtlı hasta sayımız 5 
bini geçti ve vatandaşlar tara-
fından büyük teveccüh gördü. 
Bize böylesine nezih bir ortam-
da çalışma imkanı sunan başta 
hayırseverlerimiz olmak üzere 
emeği geçen herkese çok teşek-
kür ediyorum.” 
n TUBA KAYA

Fatma-Alparslan Erdirençelebi Aile Sağlığı Merkezi’nin açılışında konuşan Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
“Başta şehir hastanemiz olmak üzere diğer sağlık tesislerimiz ve hastanelerimiz, 5 yıldızlı bir sağlık hizmeti sunuyor” dedi 

5 yıldızlı sağlık hizmeti

Ahmet Pekyatırmacı Prof. Dr. Mehmet Koç Hasan Angı Muammer ErdirençelebiHakan Küçükyaşar

Aşure geleneğini bozmadı Oktay Unkur yeniden aday 
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KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

03:55	   05:37	  13:01	 16:53	  20:16	 21:50
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     21°C	      32°C

Karaman               19°C	 32°C	

Aksaray                 19°C	   33°C

Ankara                   19°C	    34°C Hicrî: 13 Muharrem 1446  -  Rûmî: 20 Temmuz

Geçtiğimiz günlerde enflasyona 
dair düşüncülerimi paylaşmıştım. 
Kimler okudu, kimler nasiplendi bi-
lemiyorum elbette ama enflasyona 
neden olan “açgözlü ve ahlaksız ti-
caret” maalesef hala devam ediyor.

Asıl üzücü olan ise bu işe kim-
senin dur dememesi!

Çarşıda, pazarda fiyatların bir 
standardı yok!

Biri 20 kuruşa satıyor biri 40 
kuruşa! Bir ürünün kalitesine göre 
fiyat değişkenlik gösterir, buna di-
yecek bir şey yok elbette. Ama bu 
fiyat oynaması deyim yerindeyse 
“3 aşağı 5 yukarı” olurdu. Şimdi 
maalesef yüzde 100 fiyat farklarıyla 
karşılaşıyoruz. 

Artık bu fiyatların maliyet he-
sabıyla açıklanır bir tarafı olmadığı 
herkesin malumu…

Ancak bu “açgözlü ve ahlaksız 
ticaret” konusunda yetkililer bir şey 
yapmadığı gibi, kimse bu konuda 
ağzını da açmıyor. Şehrin ileri ge-
lenleri, kanaat önderleri ya da sivil 
toplum kuruluşlarından bu konuda 
bir kelam duymuş değiliz. 

Cesurca “bu ahlaksızlığa dur 
diyelim” diyeni göremiyoruz. 

Hal böyle olunca, bu fiyatları 
engellemek mümkün değil… Ma-
liye Bakanlığı istediği kadar tedbir 
alsın, kağıt üzerinde her şeyi he-
saplasın, ölçsün, biçsin… Bu tica-
ret anlayışı değişmedikten sonra o 

hesapların hiçbiri tut-
maz, tutmayacak da! 

Allah razı olsun 
dün Eski Kunduracılar 
Camii imamımız Mit-
hat Hoca da bu konuda 
vaaz verdi Cuma önce-
si… Dikkatle dinledim 
ve takdir ettim. So-
nunda “bu konuda bir 
kanaat önderi çıktı da 
bir kelam etti” dedim 
kendi kendime.  

Mithat Hocam konuyu İslami 
yönden ele aldı. 

İslam’da dengenin önemine 

değindi. 
Bu dengenin haya-

tın her alanında olması 
gerektiğinden bahsetti. 

Namaz kılarken 
bile “denge” vurgusu 
yaptı. Hatta örnekler 
de verdi: Yakın bir 
tarihte mescitte öğle 
namazı kılarken, na-
maz kılan başka bir 
vatandaşın, kendisi 4 
rekat namazı bitirene 

kadar o vatandaşın 10 rekatı bitirip 
çıktığını anlattı. Namaz kılmanın 
farz ancak kılarken de bir dengesi 

olması gerektiğinden bahsetti. Ya-
tıp kalkmakla, huşu içerisinde kıl-
madıktan sonra namazın özünden 

uzaklaşıldığının altını çizdi. 
İşte İslam’daki bu dengenin 

ticaretimizde de bozulduğunu kar-
puz örneğiyle anlattı. 

Adana’dan alınan karpuzun 
Konya’da satıldığı fiyatla alım fiyatı 
arasında dağlar kadar fark oldu-
ğundan bahsetti. 

Nakliye maliyeti olacaktır elbet-
te ama “bu kadar da maliyet olmaz, 
el insaf!” sözleriyle dikkat çekti ko-
nuya…

Evet maalesef durum bu. Kim-
senin konuşamadığı, kimsenin 
uyaramadığı bir konuya Mithat 

Hocam dikkat çekti, Allah ondan 
razı olsun. Bu fiyatların maliyetlerle 
veya başka bir şeyle izah edilebile-
cek bir tarafı yok. Biz maalesef top-
lum olarak dengesizleştik, İslami 
hassasiyetlerden uzaklaştık. 

Yüzde 100’ün altındaki kârları 
kâr yerine koymaz olduk. 

Ekonomideki enflasyon gün 
gelir aşılır ama bizim sorunumuz 
bu değil. Ahlaki enflasyon yaşıyo-
ruz… Bunun düzelmesi mümkün 
mü işte bunu bilemiyorum… Her-
kesin sustuğu, Mithat Hocamın 
cesaretiyle konuşmadığı bir top-
lumda bu düzelme pek mümkün 
görünmüyor… Sevgi, saygı ve dua 
ile…

AHLAK ENFLASYONU YAŞIYORUZ!

haber@konyayenigun.com
A.AKIF SOLAK

İlerleyici ve genetik bir kas 
hastalığı olan spinal müsküler 
atrofi (SMA) son zamanlarda Tür-
kiye’de artış göstermeye başladı. 
Konya’nın en küçük SMA tip 2 
hastası olan Ömer Kaan Suna ise 
daha 11 aylık ve yurt dışı tedavisi 
için 60 milyon liraya ihtiyacı var. 
Ömer Kaan’ın annesi Arife Suna 
da bir an önce bu parayı toplama-
ları gerektiğini belirterek çocuğu-
nun sağlıklı yaşamasını istediğini 
ifade etti.  

60 MİLYON LİRAYA
 İHTİYAÇ VAR! 

SMA hastası Ömer Kaan’ın 
annesi Arife Suna, Ömer Kaan’ın 
prematüre olarak 33 haftalıkken 
dünyaya geldiğini anlatarak 10 
gün yoğun bakımda kaldığından 
bahsetti. 20 günlükken topuğun-
dan alınan kan sonucunda Ömer 
Kaan’da SMA tip 2 tanısı konul-
duğuna değinen Arife Suna, “Kan 
tahlili birkaç kez tekrarlandıktan 
sonra tanı kesinleşti. Ama çöz 
gar raporumuz çıkarılmadığı için 
Valiliğe ilaç parası için başvuru 
yapamadık. Rapor çıktığında ise 
kampanya süreci çok uzun sürdü. 
Kampanyamız Ömer Kaan 5 ay-
lıkken başladı. Şu an kampanya-
da ilaç parasının yüzde 54’lük bir 
kısmını tamamladık. Ömer Kaan 
ayın 25’inde 11 aylık olacak ve 
herhangi bir yetisini kaybetmedi. 
Ama maalesef kaybetmeyeceği 
anlamına gelmiyor. Bazen hasta-
lık ilerleyen zamanlarda belirtile-
rini gösterebiliyor. Yurt dışındaki 
tedavisini olabilmesi için ise yak-
laşık 60 milyon liraya ihtiyacımız 
var. Sadece 10 milimlik bir ilaç 
seruma karıştırılıp 45 dakika da-
mardan verilecek. Yurt dışındaki 
bu tedaviyi gerçekleştirebilir-
sek buraya döndüğümüz zaman 
Ömer Kaan’ın fizik tedavileri de-
vam edecek. Türkiye’de ise SMA 
hastaları için yapılan bir tedavi 
yöntemi var. Ancak yurt dışındaki 
gen tedavisi olduğu için, protein 
üretmeyen gen yerine gen verili-

yor, ölümcüllüğü ortadan kaldırı-
yor ve hastalığın seyrini durduru-
yor. Ülkemizde yapılan tedavide 
de belden vücuda sadece protein 
yüklüyorlar. O protein ihtiyacı vü-
cut tarafından giderildiği zaman 
tekrar protein yüklüyorlar. Ama 
bu yeterli olmuyor” diye konuştu. 

SMA SEYRİNE GÖRE 
KENDİNİ GÖSTERİYOR 

Her bebek doğduğu zaman 
topuğundan kan alındığı için 
Ömer Kaan’ın hastalığını da bu 
şekilde öğrendiklerini dile getiren 
Arife Suna, eğer böyle bir şey ol-
masaydı oğlunun SMA hastası ol-
duğunu bilemeyeceklerine işaret 
etti. Bu hastalıkta belirtilerin ne 
zaman görüneceğinin belli olma-
dığını da açıklayan Suna, “Hatta 
hiç belirti vermeyip ergenlik dö-
nemindeki kişi SMA’dan dolayı 
bir anda tekerlekli sandalyeye 
muhtaç kalabiliyor veya 30’lu 
yaşlardan sonra yatağa mahkum 

kalıp sonrasında vefat edenler de 
var. Ayrıca ayaklarının üzerine 
basamama, yutkunma yetisini 
kaybetme gibi sonuçlar da orta-
ya çıkıyor. SMA’nın genetik bir 
hastalık olduğu söyleniyor. Ömer 
Kaan’a tanı konulunca da ailecek 
test yaptırdık ve taşıyıcı olduğu-
muzu öğrendik. Bundan sonra 
olacak bebeklerimde SMA’nın 
olma ihtimalinin yüksek olduğu-
nu söylüyorlar. Çok şükür ilk ço-
cuğumda bir şey çıkmadı” ifade-
lerini kullandı. 

‘DEVLETİN DESTEĞİ YOK!’
Bu süreçte Ömer Kaan’ı en-

feksiyonlardan korumaları, kala-
balık ortamlara katmamaları, 6 
ayda bir yutma terapistine götür-
meleri ve yutma yetisine baktır-
maları, fizik tedavisini aksatma-
maları gerektiğini kaydeden anne 
Suna, bu hastalığın; beyinde sıvı 
toplama, havale, masada kalma 
gibi riskleri de barındırdığına 

dikkat çekti. Çünkü Türkiye’de-
ki tedavide belden sıvı aldıkları 
ve ilaçla birlikte o sıvıyı tekrar 
vücuda verdikleri için omurilikte 
sıvının azaldığını ve kasların eri-
yebildiğini aktaran Suna, “SMA, 
ilerleyici ve genetik bir kas hasta-
lığıdır. Vücutta protein üreten ge-
nin olmamasından kaynaklanan 
ve kasların erimesine yol açan bir 
rahatsızlık olarak karşımıza çıkı-
yor. SMA bilindiğinin aksine sa-
dece çocuklarda değil yetişkinler-
de de görülebilen bir rahatsızlık. 
Fakat sadece bebeklerde görül-
düğünde bir tedavisi bulunuyor. 
SMA 5 tipi olan bir hastalıktır. 
SMA T0: Anne karnında ölümle-
re yol açar. SMA T1: Bebeklerde 
görülen tiplerden birisidir. İlerle-
yen süreçlerde tedavi edilmezse 
yatağa ve makinelere bağlı bir 
şekilde yaşam devam eder. Solu-
num kasları ve yutkunma kasları 
başta olmak üzere tüm kaslarda 

erime meydana gelir ve eriyen 
kaslar geç tedavi edildiğinde yani 
kas kaybı çok yaşandığında eski 
haline dönmesi zorlaşır. SMA T2: 
Bebeklerde görülen ikinci tiptir. 
İlerleyen süreçlerde desteksiz 
oturamama, başını tutamama 
gibi durumlar gözlenir ve tip 2 
tanısı almış bebeklerde mutasyo-
na uğrama sonucu hastalık tip1 
seyrinde de ilerleyebilir. Yani tip 
1 hastası gibi makinelere bağlı 
bir şekilde hayatına devam eder. 
SMA T3: 6 yaşından itibaren ço-
cuklarda sendeleme, sık düşme 
ve parmak ucunda yürüme gibi 
semptomlarla kendini gösterir. 
Tanı konulamaz, tedavi edilemez-
se ergenlik döneminde tekerlekli 
sandalyeye mahkum hale gelebi-
lir. SMA T4: Aslında hepimizi il-
gilendiren bir tipi. Yetişkin birey-
lerde görülür. Hasta yatağa bağlı 
hale gelir. SMA’nın tedavisi Tür-
kiye’de verilen spirnaza ilacıdır. 

SMA hastalığının tedavisi yurt-
dışında bulunan ise zolgensma 
ilacıdır. Bu, dünyanın en pahalı 
ilacı olarak bilinir. 1 milyon 819 
bin 500 dolardır. Türk lirasına çe-
virmek gerekirse şu anda 59-60 
milyon lira gibi bir tutara karşılık 
geliyor. Kur arttığı takdirde bu 
ilacın tutarı da artıyor. 85 milyon 
nüfusu olan bir ülke için 60 mil-
yon lira kolaylıkla toplanabilecek 
bir rakam. Şöyle düşünelim; her-
kes günde 1 lira verse bir günde 
çok rahat bir şekilde bir çocuğu 
ilacına ulaştırabiliriz” dedi. Ayrı-
ca SMA hakkında yanlış bilinen-
ler arasında 1’inci sırada SMA’nın 
akraba evliliği yapan ailelerde gö-
rüldüğü olduğunu aktaran Suna, 
“Bu tamamen yanlış bir bilgidir. 
Az önce de söylediğim gibi SMA 
bir kas hastalığıdır ve her yaş 
grubunda görülebilir” diye söy-
ledi. 

EVLENMEDEN ÖNCE 
TEST YAPTIRIN! 

Şu an Ömer Kaan’ın hastalı-
ğını kabullendiğini ve mücadele-
sini verdiğini belirten Suna, söz-
lerine şunları ekledi: “Bizim gibi 
SMA tanısı konulan çocuklara 
sahip olan aileler de geç olmadan 
kampanyalarını başlatsınlar. En 
azından keşke dememiş olurlar. 
Evlenecek olanlar ise, öncesinde 
test yapsınlar. Kimde ne rahatsız-
lık var baksınlar. Kim taşıyıcıysa 
tanısını erken öğrenmiş olurlar. 
Eğer taşıyıcı çıkanlar olursa dev-
let zaten tüp bebek ile sağlıklı 
bireyleri dünyaya getirme imka-
nı sunuyor. İnsanlar bu konuda 
bilinçlendirilmeli. Çünkü gerçek-
ten hastalıkla mücadele etmek ve 
insanlara kendimizi anlatmak çok 
zor.”

(Bu IBAN’lardan Ömer Kaan’a 
umut olabilirsiniz: TL IBAN’I: 
TR23 0021 0000 0010 0507 
0000 01, EURO IBAN’I: TR12 
0021 0000 0010 0507 0001 02) 
Alıcı: Ömer Kaan Suna 
n TUBA KAYA

Konya’nın en küçük SMA tip 2 hastası olan 11 aylık Ömer Kaan’ın annesi Arife Suna, bebeğinin kalıcı iyileşme için bir 
an önce yurt dışına gidip tedavi olması gerektiğini anlatarak bu tedavi için 60 milyon liraya ihtiyacı olduklarını vurguladı 

Ömer Kaan yardımeli bekliyor!

SMA hastası Ömer Kaan Suna ve annesi Arife Suna

Büyükşehir Belediyesi, so-
rumluluk alanındaki çelik ve 
betonarme yaya üst geçitleri ile 
taşıt köprülülerinde periyodik 
olarak iyileştirme çalışmaları ya-
pıyor. Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, şehir 
genelinde ulaşım altyapısını güç-
lendirmek için köprülü kavşaklar 
ve yeni yollarla birlikte yaya gü-
venliğini artırmak amacıyla yaya 
üst geçitlerinin yapımına büyük 
önem verdiklerini söyledi.
BAKIM ÇALIŞMALARI TİTİZLİKLE 

DEVAM EDİYOR
İnşa ettikleri çelik ve beto-

narme yaya üst geçitleri ile taşıt 
köprülerinde iyileştirme çalışma-
larına da önem verdiklerini ifade 
eden Başkan Altay, şunları kay-
detti: “Yaya köprülerinin ömrü-
nü uzatmaya yönelik yaptığımız 
çalışmalar, İl Emniyet Müdürlü-
ğü’müzle koordineli şekilde gece 
ve gündüz çalışmaları olarak 
programlanıyor. Yaptığımız iyi-
leştirme çalışmaları kapsamında 
çelik köprülerin bağlantı eleman-

ları, ankraj elemanları gibi sta-
tik aksamlar, korozyon temizliği, 

drenaj sisteminin iyileştirmesi ve 
boya yenileme çalışmaları, hazır-

lanan teknik raporlara göre ger-
çekleştiriliyor.”

TAŞIT KÖPRÜLÜ KAVŞAKLARDA 
BAKIMLAR PERİYODİK OLARAK 

YAPILIYOR
Ağır tonaja maruz kalan yol-

lardaki köprülü kavşaklarda gen-
leşme derzi bakımlarını da yine 
İl Emniyet Müdürlüğüyle birlik-
te programladıklarını kaydeden 
Başkan Altay, “Hem trafik yükle-
rinden kaynaklı hem de ön germe 
ve ısı farkları sebebi ile sürekli 
hareket halinde olan köprülü kav-
şaklarımızda da periyodik olarak 
çalışmalar yapıyoruz. Üniversite 
Köprülü Kavşağı ve Ankara Yolu 
2. Organize Köprülü Kavşağı’nda 
çalışmalar yaptık.  Marangozlar 
Hızlı Tren Köprüsü’nde ise çalış-
malarımız bu gece başlatılacak. 
Konya genelindeki tüm yaya üst 
geçitlerimizde ve taşıt köprülü 
kavşaklarımızda periyodik olarak 
ihtiyaç duyulan konularda çalış-
malarımız titizlikle devam ede-
cek” dedi.
n HABER MERKEZİ

Yaya ve taşıt köprülerinde periyodik iyileştirme
Fütürizm (Gele-

cekçilik), 20. yüzyılın 
başlarında İtalya’da 
ortaya çıkan bir sanat 
akımıdır. Bu akım, 
modern yaşantının 
heyecanlarından doğ-
muş ve yenileşmenin 
tüm olanaklarına açı-
lan bir yönelim olarak 
kabul edilir. İşte fütü-
rizmin temel özellikle-
ri ve temsilcileri: 

Hız ve Makine Odaklılık: Fütü-
ristler, makine çağını benimsemiş-
lerdir. Sanatlarında hızı, teknolojiyi 
ve makinaları vurgulamışlardır. 
Mısralarda makine ve çark sesleri 
duyurulmaya çalışılmıştır. 

Geleceğe Yönelim: Fütürizm, 
geleceğin dinamizmine yönelmiş-
tir. Geçmişe ve durgun davranışa 
düşman olan bu akım, içinde bulu-
nulan zamanın ve geleceğin enerji-
sini şiirleriyle yansıtmıştır. 

Temsilciler: İtalyan şair Filippo 
Tommaso Marinetti, fütürizmin 
öncüsüdür. Türk edebiyatında ise 

Nazım Hikmet Ran 
bu akımın önemli bir 
temsilcisidir. Nazım 
Hikmet’in “Makinalaş-
mak İstiyorum!” adlı 
şiiri, fütürizmin ruhunu 
yansıtmaktadır. 

Fütürizm, sanatta 
süratin üstünlüğü-
nü ilan eden, makine 
çağının etkisi altında 
şekillenen bir akımdır. 
Marinetti’nin 1909’da 

yayımladığı “Fütürizm Bildirisi”, 
gelecekçiliğin manifestosu olarak 
kabul edilir. Bu bildiride, müzeleri, 
kütüphaneleri yerle bir edip ahlak-
çılığa ve yararcı korkaklıklara karşı 
savaşacakları ifade edilmiştir. Aynı 
zamanda, savaşa ve ölüme götü-
ren güzel düşünceleri yücelten bir 
yaklaşım da dile getirilmiştir12. 

Fütürizm, sanatın sınırlarını 
zorlayan, geleceğe dair umut ve 
heyecan taşıyan bir akımdır. Uma-
rım bu yazı, fütürizmin temel nok-
talarını anlatmanız için yardımcı 
olur!

FÜTÜRIZM: GELECEĞE YOLCULUK 

haber@konyayenigun.com
EMINE KILINÇ



Eğitimci ve sosyolog olan 
Coşkun, akıllı telefonların ço-
cukların akademik ve sosyal 
becerilerine olumlu katkılarıyla 
ilgili çok sayıda araştırma bu-
lunduğunu dile getirerek, bu-
nunla birlikte olumsuz etkile-
riyle alakalı da pek çok yayın ve 
araştırmanın mevcut olduğunu 
söyledi. Çocuklara akıllı tele-
fonları geç verilmesini öneren 
Coşkun, sosyal medya platform-
larının 13 yaş sınırı koymaları-
na rağmen Türkiye'de bu yaşın 
16'ya çıkarılması gerektiğini 
belirtti.

‘Dijital alışkanlıklarımızı 
gözden geçirmeliyiz’

Çocukların sosyal medya 
kullanımının ebeveynlerin alış-
kanlıklarıyla da ilişkili olduğu-
nu, birçok konuda aslında anne 
ve babasını taklit ettiğini dile 
getiren Coşkun, annesinin veya 
babasının sürekli sosyal medya-
da olmasının, her gün bir post 
koymasının, daha iyi bir fotoğraf 
çekmek için telefonun modelini 
yükseltmesinin çocuklar üzerin-
de olumsuz etkiler oluşturdu-
ğunu, bu davranışların ise yeni 
nesillere aktarıldığını kaydetti.

Çocukların akranlarıyla iliş-
kilerini olumsuz etkileyen diğer 
bir faktörün telefonun marka 
ve modelinin sosyal statü aracı 
olarak kullanılması olduğunu 
vurgulayan Coşkun, "Bu durum, 
çocukların arkadaşlarını tele-
fonlarının versiyonlarına göre 
sınıflandırmasına yol açıyor. 
Örneğin 'Android' kullanıcıla-
rı zorbalığa maruz kalabiliyor. 
Çocukları bu tür durumlardan 
koruyabilmek için, önce yetiş-
kinler olarak kendi dijital alış-
kanlıklarımızı gözden geçir-
meliyiz. Eğer biz (yetişkinler) 
telefonla yatıp kalkıyorsak, te-
lefon olmadan uyuyamıyorsak, 

çocuklardan farklı bir davranış 
beklememiz mümkün değil." 
diye konuştu.

‘DİJİTAL OYUNLAR İÇİN CİDDİ 
DÜZENLEMELERE İHTİYAÇ VAR’

Dijital oyunlar ve sosyal 
medya üzerinden oynanan 
oyunların da çocuklar üzerin-
de kontrolsüz bir şekilde etkili 
olduğunu vurgulayan Coşkun, 
özellikle erkek çocuklarının yo-
ğun bir şekilde şiddet içerikli 
oyunlar oynamasının büyük risk 
oluşturduğunu belirtti. Bu du-
rumun çocukların psikolojik ve 
sosyal gelişimini de olumsuz et-
kilediğini kaydeden Coşkun, "Bu 
alanda daha fazla düzenleme ve 

içerik denetimi yapılmalı." diye 
konuştu. Dijital bahis ve kumar 
sitelerine de dikkat çeken Coş-
kun, bu konuda daha proaktif 
çalışmalara ihtiyaç olduğunu 
vurguladı. Eğitimci ve sosyolog 
Coşkun, kırsal kesimdeki çocuk-
ların bile tablet ve telefonlara 
bağımlı hale geldiklerini vurgu-
layarak, "Kırsaldaki çocuklar do-
ğayla iç içe büyüyen, meyveyi, 
kuşu, tavuğu bilen çocuklardı. 
Ancak artık onlar bile telefon ve 
tabletten başlarını kaldıramı-
yorlar." dedi.

Coşkun, çocukların ekran sü-
resinin sınırlandırılması ve do-
ğal ortamlarda daha fazla vakit 
geçirmelerinin teşvik edilmesi 
gerektiğini dile getirdi. Ailelerin 
çocuklarına daha geç yaşta akıl-
lı telefon vermeleri gerektiğinin 
altını çizen Coşkun, "İyi anne ve 
baba, çocuğun eline en geç cep 
telefonu verenlerdir. Telefon bir 
emzik değil. Çocuğu susturmak 
için eline verilecek bir şey değil. 
Yani orada çocuğu sustururken 
çocuktan ne çaldığınızın farkın-
da olmanız gerekiyor." diye ko-
nuştu.
n AA

İpek Coşkun
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Prof. Dr. Mustafa DEMIRCI, Konya Büyük-
şehir Belediyesi Meclis Üyesi Av. Akif DEMIRCI ve 
Büyükşehir Belediyesi Koordinasyon ve Uygulama Şube 

Müdürü Nevzat DEMIRCI’nin anneleri 
Güllü DEMIRCI Hakk’a yürümüştür. Merhumeye 

Allah’tan rahmet, ailesi ve yakınlarına 
Sabr-ı Cemil niyaz ederiz.

Eğitimci Sosyolog İpek Coşkun, sosyal medyanın aşırı kullanımının gençler ve çocukların psikolojilerine daha 
az zarar vermesi ve iletişim için ebeveynlerin belirli dönemlerde çocuklarına tuşlu telefon vermelerini önerdi

Tuşlu telefon önerisi
Güllü Demirci 

dualarla defnedildi
Prof. Dr. Mustafa Demirci, 

Konya Büyükşehir Belediyesi 
Meclis Üyesi Av. Akif Demirci ve 
Büyükşehir Belediyesi Koordi-
nasyon ve Uygulama Şube Mü-
dürü Nevzat Demirci’nin annele-
ri Güllü Demirci 88 yaşında vefat 
etti. Merhume Güllü Demirci’nin 
cenazesi Cuma namazına müte-
akip Hacı Fettah Mezarlığında 
kılınan cenaze namazının ardın-
dan dualarla defnedildi. Demirci 
ailesini acı günlerinde sevenle-
ri ve yakınlarının yanı sıra AK 
Parti Konya Milletvekili Mustafa 
Hakan Özer, AK Parti Karatay 
İlçe Başkanı Mehmet Genç, Ak 

Parti Konya Gençlik Kolları İl 
Başkanı Avukat İbrahim Kelek, 
Karatay Belediye Başkanı Av. 
Hasan Kılca, Necmettin Erbakan 
Üniversitesi (NEÜ) Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu, Konya Büyükşe-
hir Belediyesi Daire Başkanla-
rı, Şube Müdürleri ile Demirci 
ailesinin sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Demirci ailesi 
cenaze namazının ardından tazi-
yeleri kabul etti. Konya Yenigün 
Gazetesi olarak merhume Güllü 
Demirci’ye Yüce Allahtan rah-
met yakınlarına ve sevenlerine 
başsağlığı dileriz.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Birlik ve beraberliğin simgesi 
olan Muharrem ayında, bereketin 
sembolü olan Aşure Günü kapsa-
mında Konya Ülkü Ocakları İl Baş-
kanlığı tarafından Gedavet Mey-
danında vatandaşlara aşure ikram 
edildi. Düzenlenen programa MHP 
Konya İl Başkanı Remzi Karaaslan, 
Ülkü Ocakları İl Başkanı Türker 
Türkoğlu, MHP MYK Üyeleri Gü-
zide Çipan, Prof. Dr. Özer Karaka-
yacı, MHP İlçe Başkanları, Akören 
Belediye Başkanı İsmail Arslan, 
Sendika Başkanları ile çok sayıda 
vatandaş katıldı. Aşure programı 
hakkında bilgi veren Ülkü Ocakları 
İl Başkanı Türker Türkoğlu; "İslam 
tarihinde önemli bir yere sahip olan 
ve hicri takvimin ilk ayı olan Mu-
harrem ayına kavuşmanın manevi 
huzuru içerisindeyiz. Muharrem 
ayı Müslümanlar için dînî, tarihi ve 

kültürel açıdan birçok mesaj barın-
dıran önemli bir aydır. Muharrem 
ayı birliğin, beraberliğin, kardeşli-
ğin ve bereketin bol olduğu bir ay-
dır. Bugün İkram etmiş olduğumuz 
aşurelerin birlik ve beraberliğimizi 
perçinleşmesine vesile olması en 
büyük isteğimizdir. Ayrıca hem 
kültürel mirasımızı yaşatmak adına 
hem de toplumsal dayanışmayı güç-
lendirmek amacıyla önemli bir adım 
olarak değerlendiriyoruz. Gerçek-
leştirdiğimiz Aşure programımıza 
göstermiş olduğunuz yoğun ilgi ve 
katılımınız paylaşmanın ve birlik-
teliğin gücünü bir kez daha hisset-
memizi sağladı.  Bu vesileyle, tüm 
misafirlerimize teşekkür ediyorum. 
Gelecek etkinliklerimizde de bir ara-
da olmayı arzu ediyorum. Sağ olun 
var olun. ‘' ifadelerini kullandı.
n TÜLİN ŞEKER

Ülkü Ocakları’ndan 
aşure ikramı

Muharrem ayı dolayısıyla 
MHP Konya İl Başkanlığı tarafın-
dan vatandaşlara aşure dağıtıldı. 
Mevlana Meydanında düzenle-
nen aşure etkinliğine MHP Kon-
ya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, Konya Büyükşehir Beledi-
ye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Meram Belediye Başkanı Mustafa 
Kavuş, MHP MYK Üyesi Güzide 
Çipan, MHP İlçe Başkanları ile 
teşkilat mensupları ve partili-
ler katıldı. MHP Konya İl Başka-
nı Remzi Karaarslan Muharrem 

Ayı'nın bereketine dikkat çekti. 
Karaarslan, “Geleneksel hale ge-
tirdiğimiz aşure programında 
bir kez daha vatandaşlarımızla 
buluştuğumuz için mutluyuz. 
Aşure Konya ve ülkemizde birlik, 
beraberlik ile kardeşliğimizi pe-
kiştirmek için tatlı bir adet. Kon-
yalı hemşerilerimize ilgilerinden 
dolayı teşekkür ederim. Milliyetçi 
Harekat Partisi olarak, tek millet, 
tek bayrak ve tek devlet ilkesinde 
çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Al-
lah birliğimizi daim eylesin.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

MHP Konya İl Başkanlığı'ndan 
vatandaşlara ikram

Çumra Belediyesi tarafından 
Muharrem ayı nedeniyle Cuma 
namazı çıkışı vatandaşlara aşure 
ikramında bulunuldu. Çumra’da, 
bolluğun ve bereketin yaygın-
laşmasının simgesi olan aşure, 
Muharrem ayı dolayısıyla vatan-
daşlara ikram edildi. Belediye 
tarafından gerçekleştirilen aşure 
ikramına Çumralı vatandaşların 
katılımı yoğun oldu. Cuma nama-
zı çıkışı ilçenin farklı noktaların-
da bulunan camiiler de belediye 
ekipleri, vatandaşlara aşure dağıt-
tı. Çumra Belediye Başkanı Meh-

met Aydın’da Ulu camide kurulan 
stantta namaz sonrası kendi elleri 
ile aşure ikram etti. Başkan Aydın, 
vatandaşların hem cumasını kutla-
dı, hem de bol bol sohbet etti. Baş-
kan Aydın; “Farklılıklarımız bizim 
zenginliklerimizdir. Bunu aşurede 
de görüyoruz. İçerisinde kardeş-
lik, dostluk ve paylaşım barındıran 
böylesine güzel ayı yaşamaktan 
dolayı çok mutluyuz. Bu vesileyle 
bütün vatandaşlarımızın Muhar-
rem Ayı mübarek olsun” ifadeleri-
ni kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Çumra’da aşure 
bereketi

CHP Konya il başkanlığındaki ba-
sın açıklamasında ülkemizin en dertli 
ve eksik alanın eğitim olduğunu be-
lirten CHP Konya İl Sekreteri Ferhan 
Ervural, “Partimiz Genel Merkezi ta-
rafından ülkemizde ilk kez Ankara’da 
Meclis yanındaki Milli Egemenlik 
Parkı’nda başlattığı Eğitim Maratonu 
sonlandı. 24 saat boyunca, yüze yakın 
konuk ile eğitim gündemini konuşul-
du. Akademisyenler, uzmanlar, sen-
dika yöneticileri, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri, genel başkan yardımcıları-
mız ve milletvekillerimizin katılımıyla 
gerçekleşen Eğitim Maratonu’muzun 
açılışını Genel Başkanımız Sayın Özgür 
Özel yaptı. İlk çıktı olarak diyebiliriz ki, 

eğitim konuşmak için ne 24 saat ne 
de 48 saat yeterli değil. Çünkü eğitim 
sistemimiz maalesef bugün ne çağdaş, 
ne laik, ne bilimsel ne de kamusal bir 
hizmet anlayışına sahip değildir.” dedi.

İKTİDAR, SIKINTILARI GÖRMEZDEN 
GELİYOR İDDİASI 

Ervural, Eğitim Maratonun sonuç-
larını şu şekilde özetledi: “AKP iktidarı, 
bilerek ve isteyerek, kasti bir biçimde 
ülkemizde eğitimi baltalamıştır. Liya-
katsiz atamalarla, eğitim sistemimizin 
niteliği yerle bir edilmiştir. Eğitim pi-
yasalaştırılmıştır. Köy okulları ve yatılı 
okullar kapatılmış, çocuklarımız kilo-
metrelerce uzaklardaki okullara, taşı-
malı eğitime mecbur edilmiştir. Dep-

rem bölgelerindeki çocuklarımız hala 
birleştirilmiş okullarda eğitim görme-
ye, 20 metrekarelik konteynerlerde 
ailecek yaşamaya devam etmektedir. 
Bugün ülkemizin gençliği sınavlarda 
her yıl daha düşük ortalama yapmak-
tadır.  Uluslararası ölçme değerlendir-

me sonuçlarına göre 2002 öncesine 
göre geriye gidilmiştir. Eğitim yatırım-
larına ayrılan bütçe her geçen yıl düşü-
rülmüştür. Bunun karşılığında iktidar, 
ÇEDES projesiyle çocuklarımıza pe-
dagojik olmayan işler yaptırmaktadır. 
İktidar, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli 
gibi çağdışı ve laiklik karşıtı uygula-
malar ile uğraşmakta, gerçek sorun ve 
sıkıntıları görmezden gelmektedir.”

 ‘EĞİTİMDEKİ SORUNLAR, 
ANLATMAKLA BİTMİYOR’ 

Öğretmenlerin sorunları hakkın-
da da somut hiçbir adım atılmadığına 
işaret eden Ervural, eğitim yol açtığı 
yaralarla ilgili, üniversiteyi kazansa 
dahi eğitim alamayan; eğitimini ta-

mamladığı halde hak ettiği yerde çalı-
şamayan kişilerden örnekler verdi. Er-
vural, “Üniversiteliler için yurt sorunu 
bir barınamama sorununa dönüşmüş, 
yoksulluk gençlerimizin üniversiteyi 
kazansa bile gidememesine sebep ol-
muştur.  Mesleki eğitimde, çocukları-
mız iş öğrenen değil, iş gören kişiler 
haline getirilmiştir. Çocuklarımız 4 
gün işe 1 gün okula denerek okullar-
dan uzaklaştırılmış, üzerine bir de ya-
sal olmayan şekilde okul saati dışında 
ve hafta sonlarında ağır işlerde çalıştı-
rılmıştır. Çocuklarımız buralarda uğra-
dıkları iş kazalarında yaralanmaya ve 
ölmeye devam etmektedir. İşçi Sağlığı 
ve İş Güvenliği Meclisi’nin araştırma-

sına göre ise 2013-2022 yılları arasın-
da toplamda 616 çocuk iş cinayetle-
rinde hayatını kaybetmiştir. Alperen, 
Erol, Murat, Arda, Ömer, Ulaş, Zekai, 
Yiğit… Son bir yılda MESEM’lerde 336 
öğrenci çıraklık yaptırılırken iş kazası 
geçirmiş, 9 çocuk iş cinayetlerinde ha-
yatını kaybetmiştir. En başta söylediği-
miz gibi, eğitim sitemimizin sorunları 
anlatmakla bitmeyecek hale gelmiştir. 
22 yıllık AKP iktidarının eğitim siste-
mimizde yarattığı tahribatı gerek so-
kaklarda gerek Meclis’te gerek yargı 
yoluyla, olduğumuz her yerde dile ge-
tirmeye ve mücadele etmeye devam 
edeceğiz.” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Ne bilimsel ne de kamusal bir yanı yok! 

Ferhan Ervural



Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), 2023 yılı uluslararası göç 
istatistiklerini paylaştı. Verilere 

göre yurt dışından Türkiye'ye 
316 bin 456 kişi göç etti. Yurt dı-
şından Türkiye'ye göç edenlerin 
sayısı, bir önceki yıla göre yüzde 
35,9 azaldı. Göç eden nüfusun 
yüzde 54,2'sini erkekler, yüzde 
45,8'ini ise kadınlar oluşturdu. 
Yurt dışından gelen nüfusun 101 
bin 677'sini Türk vatandaşları, 
214 bin 779'unu ise yabancı uy-
ruklular oluşturdu. Yurt dışından 
Konya’ya göç edenlerin sayısı ise 
5 bin 426 kişi oldu. 
 n TÜLİN ŞEKER

PANKOBİRLİK Genel Başkanı 
ve Konya Pancar Ekicileri Koope-
ratifi Yönetim Kurulu Başkanı Ra-
mazan Erkoyuncu, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bay-
raktar ile görüştü. Enerji ve Soma 
termik santrali ile ilgili gerçekleşen 
görüşmenin kurum için önemli 
olduğu bilgisini paylaşan Başkan 
Erkoyuncu sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, “Enerji ve 
Tabii Kaynaklar Bakanımız Sayın 
Alparslan Bayraktar Bey ve Bakan 
yardımcılarımız Zafer Demircan, 

Abdullah Tancan ve Enerji İşleri 
Genel Müdürü Ahmet Özkaya ile 
bir araya geldik. Sayın Bakanımı-
zın Enerji ve özellikle Soma termik 
santraldeki sorunlarımızla alakalı 
yakın ilgisi ve çözüm odaklı yak-
laşımı bizleri ziyadesiyle mutlu et-
miştir. Yaptığımız bu görüşme ku-
rumumuz adına stratejik bir önem 
taşıyor. Nazik kabulü için Sayın Ba-
kanımız Alparslan Bayraktar Bey 
ve ekibine teşekkürlerimi sunuyo-
rum” ifadelerine yer verdi.
 n HABER MERKEZİ
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Başkan Erkoyuncu Bakan 
Bayraktar ile görüştü

Yurt dışına en fazla göç,
20-24 VE 25-29 yaş grubunda!

PANKOBİRLİK Genel Başka-
nı ve Konya Pancar Ekicileri Ko-
operatifi Yönetim Kurulu Başka-
nı Ramazan Erkoyuncu, katıldığı 
bir televizyon programında se-
çim çalışmaları adı altında diğer 
adaylar tarafından ortaya atılan 
asılsız iddialara belgelerle ce-
vap verdi.  Öncelikle 27 Tem-
muz’da yapılacak olan seçimde 
tüm adaylara başarılar dileyen 
Başkan Erkoyuncu, “Seçimimi-
zin kurumumuza, çiftçimize ve 
adaylarımıza hayırlı olmasını 
temenni ediyorum. Bütün aday-
lara da çalışmalarında başarılar 
diliyorum” dedi. 

‘ÖNÜMÜZDE YAPACAK BİRÇOK İŞ 
VARKEN SEÇİM OLACAK 

SÖYLEMLERİ BİZİ YORACAKTI’
Açıklamalarının başında  

‘Baskın erken seçim’ söylemle-
rine cevap veren Başkan Erko-
yuncu, kamuoyunda sıklıkla do-
laşan söylemlerden dolayı seçim 
kararı aldıklarını belirtti. Yakın 
zamana kadar herhangi bir se-
çim kararı olmadığının bilgisini 
de paylaşan Başkan Erkoyuncu, 
“ Recep Bey’in döneminde özel-
likle 1999-2021 yılları arası, 22 
yıllık dönemde 8 kere seçimli 
genel kurul oldu. Bunların her 
biri normalde 4 yılda bir yapılır-
dı. Ama ilk 5 genel kurul 3 yılda 
hatta bir tanesi 2 yılda yapıldı.  
Son 2 genel kurul Recep Bey’in 
“Adaylık düşünmedim” dediği 
dönemde 4 yılda oldu. Dolayı-
sıyla hem adaylar üzerinde hem 
de kamuoyu üzerinde seçimin 
3 yılda olacağı algısı mevcuttu.  
Son 2 aydır kamuoyunda “Se-
çim olacak, adaylar çıktı, çalış-
maları başlattılar” söylemleri 
dolanmaya başladı. Biz konuyla 
ilgili tek bir cümle bile etmedik. 
Çünkü bizim hakikaten seçim 
düşüncemiz yoktu. Biz dev bir 
kurumuz ve önümüzde yapma-
mız gereken birçok iş var. Biz 
bunlarla uğraşırken bir taraftan 
da seçim dedikodusu yapılma-
sı bizleri rahatsız etti. Yönetim 
kurulundaki arkadaşlarımızla 
yaptığımız istişareler sonucu 
geçtiğimiz pazartesi günü se-
çim kararını aldık. Bu gürültü 
işimizi yapmamıza mani olacak, 
en azından seçimi yapalım ve 
çözmemiz gereken işlerimize 
odaklanalım istedik” diye ko-

nuştu.
‘PANPLAST İDDİALARI GERÇEĞİ 

YANSITMIYOR’
Bir adayın Panplast Dam-

la Sulama Sistemleri fabrika-
sı ile ilgili sevkiyatın düştüğü, 
üretimin azaltıldığı ve işçilerin 
çıkarıldığı iddiasını belgeler-
le çürüten Başkan Erkoyuncu,  
“Kamuoyunda meydanlarda 
hep söyledim. Bu iddialara bel-
gelerle cevap vereceğim dedim. 
Elimdeki tüm belgeler kurumun 
arşivinden alınma. Bu söyledi-
ğim rakamları herkes not alabi-
lir ve istediği zaman kurumdan 
bunların çok rahatlıkla teyidini 
alabilir. 2019 yılında yağmur-
lama borusu üretim miktarı 7 
milyon metre, günlük sevkiyat 
ortalaması 9 tır ve çalışan sayısı 
332 iken bu rakamlar bizim gö-
reve geldiğimiz günden itibaren 
giderek artmıştır. 2020 yılın-
da yağmurlama borusu üretim 
miktarı 9 milyon metre, gün-
lük sevkiyat ortalaması 11 tır 
ve çalışan sayısı 319’dur. 2021 
yılında yağmurlama borusu 
üretim miktarı 12 milyon met-
re, günlük sevkiyat ortalaması 

13 tır ve çalışan sayısı 313’tür. 
2022 yılında yağmurlama boru-
su üretim miktarı 9 milyon 500 
bin metre, günlük sevkiyat or-
talaması 11 tır ve çalışan sayısı 
303’tür. 2023 yılında yağmur-
lama borusu üretim miktarı 12 
milyon 500 bin metre, günlük 
sevkiyat ortalaması 12 tır ve 
çalışan sayısı 321’dir. 2024 yı-
lına geldiğimizde ise yağmur-
lama borusu üretim miktarı 10 
milyon metre, günlük sevkiyat 
ortalaması 11 tır ve çalışan sa-
yısı 321’dir. “Günlük 40- 50 tır 
sevkiyat yapılıyordu, bu 5 tıra 
düştü” iddiaları doğru değildir. 
Günlük 40-50 tırlık yükleme 
kapasitesi ne Forkliftte var ne 
de öyle bir yükleme imkanımız 
var. Dolayısıyla Panplast ile ilgi-
li iddialar gerçeği yansıtmıyor” 
dedi. 

‘SON 3 YILLIK DÖNEMDE ŞEKER 
ÜRETİMİ ARTTI’

Son 3 yıllık pancar ekimi 
ve üretim bilgisini de paylaşan 
Başkan Erkoyuncu, “Son 3 yıllık 
pancar ekimi ve şeker üretimi-
ne baktığımız zaman 2021-22 
yılında 3 milyon 88 bin pancar, 

4 bin ton da şeker üretilmiş. 
2022-23 kampanyasında bu 
rakam 3 milyon 579 bin tona 
çıkmış, üretim ise 497 bin tona 
çıkmış. 2023-24 kampanya dö-
neminde ise 3 milyon 808 bin 
ton ile pancar tarihi rekoru-
nu kırmış. Şekerde ise durum 
513 bin 500 tondur. Burada 
bir sorun olduğu aşikar. Nedir? 
Pancar artmış ama şeker aynı 
oranda artmamış. Niye? İklim 
değişikliğinden kaynaklı olarak 
maalesef pancarlarda bozulma 
var. Bugün 11 tane drone almı-
şız. 11'ine de termometre tak-
mışız. Bütün pancar silolarının 
ısılarını ölçmüşüz. Yanmaya 5 
kala olan silolara hemen mü-
dahale ettik fakat buna rağmen 
şeker kaybımız çok fazla. Pan-
car bozulmalarının önüne ge-
çebilmek adına çalışmalarımıza 
başladık. Kapasite artırım çalış-
malarımız hız kesmeden devam 
ediyor” diye konuştu.   

‘NBŞ İLE İLGİLİ HAKSIZ 
SÖYLEM VAR’

NBŞ ile mücadele noktasın-
da yapılan eleştirilere de cevap 
veren Başkan Erkoyuncu, ko-

nuyu yakından takip ettiklerini 
ve merdiven altı üretimlerin 
denetlenmesi için Tarım ve Or-
man Bakanı İbrahim Yumak-
lı’dan ricada bulunduklarının 
altını çizdi. Başkan Erkoyuncu 
açıklamasının devamında,  “İd-
diaya göre, NBŞ’nin 2 buçuğa 
düştüğü söylenmiş.  Şu anda 
da NBŞ 2 buçuk. Onların Şeker 
Üst Kurulu olduğu dönemde 
%10'du.  %5 de Bakanlar Kuru-
lu kararıyla artı ya da eksi ola-
bilirdi. Ama ne hikmetse hep 
%15 oldu.  Sonradan bu rakam 
2 buçuğa kadar düştü. Ama bu-
gün asıl sorun kayıt dışı ya da 
merdiven altı olarak tabir edilen 
NBŞ üretimidir. Yaklaşık 20 gün 
önce Sayın bakanımızla bunları 
konuştuk. Konuyla ilgili çok sıkı 
bir tedbir alınması adına kendi-
sine ricada bulunduk. Her yere 
müfettiş gönderdiler. Bizim 
NBŞ ile mücadele etmediğimiz 
söylemi haksız bir söylemdir” 
şeklinde konuştu.

‘SU KONUSUNDA SAYIN 
BAKANIMIZLA İSTİŞARE HALİNDEYİZ’

“Sayın aday sudan bahset-
miş, bizim bu konuda yetersiz 

ve duyarsız olduğumuzu söyle-
miş” diyen Başkan Erkoyuncu, 
su sorununun uzun yıllardır 
devam ettiğini kaydetti. Başkan 
Erkoyuncu tasarruflu su kulla-
nımına dikkat çekerken konuyu 
bakanlık, DSİ ve sulama birlik-
leri ile derinlemesine değer-
lendiklerini aktardı. Başkan Er-
koyuncu, “Beyşehir’i besleyen 
dereler yeterli yağış alamadığı 
için bölgemize de su gelmiyor.  
Eskiden Beyşehir, Seydişehir 
dağlarına birkaç metre kar ya-
ğıyordu. Son yıllarda bu birkaç 
santime düştü. Dolayısıyla bi-
zim bölgemize artık su gelmi-
yor.  Çumra'da Çarşamba çayı 
geçmişte 365 gün akardı. Geçen 
yıl kanala bir damla su gelmedi. 
Hatta söz konusu bölgede obruk 
oluştu. 

Oluşan obruk Karapınar’da 
oluşan obruklardan değil. Ka-
nalın kurumasından kaynaklı 
oluşan bir obruk. Dolayısıyla 
gün geçtikçe suyu kaybediyo-
ruz.  Konuyla ilgili ziraat odası 
başkanlarımızla Sayın bakanı-
mıza gittik ve Konya Ovası’nın 
su sorununu anlattık. Mavi Tü-
nel projesini de yine detaylı bir 
şekilde ele aldık. Yanımıza DSİ 
genel müdürünü aradı. Hakika-
ten Sayın bakanımız bu konuda 
çok duyarlı. Yine Konya Şeker 
ve üniversitemiz iş birliğinde 
gerçekleştirilen iklim değişikliği 
ve su ile ilgili bir çalıştay yaptık. 
Orada da DSİ genel müdürüne 
konuyu tekrar anlattık. Konya 
DSİ bölge müdürü ile en az 3 
kere görüştüm. Bütün bunlar 
su sorununu çözer mi? Çözmez. 
Ne kadar büyük olursa olsun bir 
sivil toplum kuruluşu tek başına 
kamuoyu desteği, çiftçi desteği, 
gücü olmadan bu işleri becere-
mez. Gerekli dosyalarımızı sun-
duk. Ben iyi şeyler olacağına 
inanıyorum. Bu konuda devlet 
çok iddialı. Çünkü dev borular 
döşediler. Fakat yine söylüyo-
rum, bizim tek çaremiz suyu ta-
sarruflu kullanmak ve dış hav-
zalardan Konya Ovası havzasına 
su transferini gerçekleştirmek. 
Gerçekler konuşulmalı. 20-30 
yıl sonrasına dair hayaller ko-
nuşulmamalı” ifadelerine yer 
verdi. 
n HABER MERKEZİ 

PANKOBİRLİK Genel Başkanı ve Konya Pancar Ekicileri Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Ramazan Erkoyuncu, hakkındaki iddialara belgelerle cevap 
verdi. Başkan Erkoyuncu, baskın erken seçim söyleminin doğru olmadığı bilgisini paylaşırken, “Kooperatif genel kurulunda gerçekler konuşulmalı.” dedi

Erkoyuncu: Gerçekler konuşulmalı

Gelecek Partisi Konya Milletve-
kili Hasan Ekici, Kamuda Tasarruf 
tedbirlerini içeren yasa teklifine iliş-
kin TBMM’de konuştu. Son bir yıldır 
yükselen vergi yükü ile halkın sorun-
larının katlanarak arttığını ifade eden 
Ekici, tüm bunların üzerine iktidarın 
şimdi de ‘tasarruf paketi’ adı altında 
bir torba kanununu TBMM’ye sun-
duğunu iddia etti. Ekici, “Bu kanun 
teklifini incelediğimizde görmekte-
yiz ki, tasarruftan tasarruf edilen bir 
kanun teklifidir. Bu kanun teklifinde, 
tasarruf tedbirlerine ilişkin maddeler 
oldukça sınırlı kalmıştır” dedi. 

‘CUMHURİYET TARİHİMİZİN
 REKOR BÜTÇE AÇIĞIYLA KARŞI 

KARŞIYA KALDIK’
Ekici, konuşmasında kanun tek-

lifinin bazı maddelerinde yer verilen 
tasarruf tedbirlerinin kamudaki is-
rafa, şatafata ve verimsizliğe çözüm 
getirmediğini iddia etti. Ekici, 2024 
yılı bütçesinin hazırlanırken tasar-
ruf tedbirlerinin etkinliğini görme-
yi umut ederken tam aksi şekilde 
Cumhuriyet tarihimizin rekor bütçe 
ve faiz dışı açığı ile karşı karşıya ka-
lındığını kaydetti. 

‘TASARRUF TEDBİRLERİNE İLİŞKİN 
MADDELER SINIRLI KALMIŞTIR’
Son bir yıldır yükselen vergi 

yükü ile halkın sorunlarının katla-
narak arttığını ifade eden Ekici, tüm 
bunların üzerine iktidarın şimdi de 
‘tasarruf paketi’ adı altında bir torba 
kanunu TBMM’ye sunduğunu ifade 
etti. Ekici, “Bu kanun teklifini ince-
lediğimizde görmekteyiz ki, tasar-
ruftan tasarruf edilen bir kanun tek-
lifidir. Bu kanun teklifinde, tasarruf 
tedbirlerine ilişkin maddeler oldukça 
sınırlı kalmıştır” dedi. 
‘TASARRUF NİTELİĞİNDE SADECE 2-3 

MADDE VAR’
“Toplam 31 maddeden oluşan 

kanun teklifinde doğrudan tasar-
ruf tedbiri niteliğinde sadece 2-3 
madde bulunmaktadır” diyen Ekici, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Bu 
maddeler de tasarruf tedbirlerine 
uymayanlara cezai ve idari işlem 
uygulanmasına ve bu tedbirlerin 
denetlenmesine ilişkin maddeler-
dir. Söz konusu kanun teklifinin 
Türkiye'nin bütçe açığı, cari açık ve 
tasarruf açığı gibi kronik ekonomik 
sorunlarına çözüm getirmesi bek-
lenirken, önerilen düzenlemelerin 
tasarruf tedbirleri açısından olduk-
ça eksiklikleri ve çelişkileri olduğu 
aşikardır.  Kanun teklifi, içerdiği 
maddelerle kamu kaynaklarının et-
kin ve verimli kullanılmasını sağla-
maktan uzak görünmektedir. Örne-
ğin, kamu kaynaklarının nasıl etkin 
kullanılacağına dair net bir strateji 
ortaya konmamış ve alınan tasar-
ruf tedbirlerinin nasıl bir etki oluş-
turacağı net olarak belirtilmemiştir.  
Özellikle, kamu varlıklarının ve ta-
şınmazlarının satışında şeffaflık ve 
hesap verebilirlik ilkelerinin göz ardı 
edilmesi, kamu varlıklarının değeri-
nin altında satılmasına ve kamu za-
rarına yol açabilecek uygulamalara 
kapı aralayabilir.” 
‘KAMUDA ÇİFT MAAŞ UYGULAMASI 

YASAL HALE GETİRİLDİ’
Ayrıca, kamuda çalışan bir kişi-

nin sadece bir maaş alması gerektiği 

yönündeki ilkenin ihlal edildiğinin 
altını çizen Ekici, “Kamuda çift maaş 
uygulamasının yasal hale getirilme-
si kamuoyunda büyük tepki topladı. 
Bu durum toplumda ciddi bir ada-
letsizlik algısına neden olmakta ve 
kamu yönetimine olan güveni sars-
maktadır” şeklinde konuştu. 

‘ELEKTRİKLİ ARAÇLARIN TEŞVİK 
EDİLMESİ OLUMLU’

Kamu bankalarının sermaye ya-
pılarının güçlendirilmesi amacıyla 
yapılan düzenlemelerin de benzer 
şekilde finansal şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkelerine ters düştüğünü 
belirten Ekici, Kamu bankalarının 
sermaye yeterlilik rasyolarının kritik 
seviyelere düştüğünü gösteren bu 
düzenlemelerin bankacılık sektörü-
nün sağlığı açısından da endişe ve-
rici olduğunu söyledi.  Ekici, kanun 
teklifinin 11’inci maddesiyle Özel 
Tüketim Vergisi Kanunu'nda yapı-
lan değişikliklerin elektrikli araçların 
teşvik edilmesi açısından olumlu bir 
adım olduğunu ancak, sadece dışa-
rıdan şarj edilebilen araçlara yönelik 
vergi avantajlarının sağlanmasının 
elektrikli araç pazarında dengesiz-
liklere yol açabileceğini de ifade etti. 
Hasan Ekici, “Elektrikli araçların 
yaygınlaşması ve çevresel faydala-
rının maksimize edilmesi için tüm 
elektrikli araç türlerinin vergi avan-
tajlarından eşit şekilde faydalanması 

gerekmektedir” şeklinde konuştu. 
‘GELİR UZMANLAERININ 
SORUNLARINA KAYITSIZ

 KALINMAMALI’
Kanun teklifinde yer alan Vergi 

Dairesi Başkanlıkları ile Defterdar-
lıkların birleştirilmesini de değer-
lendiren Ekici, konuşmasını şöyle 
sonlandırdı: “Yine Kanun teklifinde 
yer alan vergi müfettişlerinin Vergi 
Başmüfettişliği kadrolarına atan-
malarındaki değişikliği olumlu bu-
luyoruz. Ancak, bu düzenlemelerin, 
müfettişlerin bağımsız ve tarafsız 
bir şekilde görev yapmalarını en-
gellememesi gerekmektedir.  Vergi 
müfettişlerinin kadrolara atanma-
sında objektif kriterlerin belirlen-
mesi ve performanslarının bağımsız 
mekanizmalar tarafından değerlen-
dirilmesi önemlidir. Ayrıca, müfet-
tişlerin ve yardımcılarının yaşamış 
olduğu sorunlara odaklanılarak mali 
ve özlük haklarının iyileştirilmesi de 
elzemdir. Ayrıca kanun teklifinde 
gelir uzmanlarının ve gelir uzman 
yardımcılarının görev ve sorum-
lulukları da düzenlenmektedir. Bu 
meslek mensuplarına ait görev ve 
sorumluluklar daha önceden yö-
netmelikle düzenlenmişti ancak bu 
düzenlenmeyle kanunla belirlene-
ceği amaçlandığı görülmektedir ve 
kıymetlidir. Ancak, bu düzenleme-
lerin, gelir uzmanlarının motivas-
yonunu ve performansını olumsuz 
etkilememesi gerekmektedir. Gelir 
uzmanlarının kazanılmış haklarının 
korunması ve kariyer gelişimlerinin 
desteklenmesi göz önünde bulun-
durulmalıdır. Ayrıca, Gelir Uzman-
larının ve yardımcılarının yaşamış 
olduğu sorunlara kayıtsız kalınma-
malı, mali ve özlük haklarının da iyi-
leştirilmesi gerekmektedir.”
n HABER MERKEZİ

‘Tasarruftan tasarruf edilen bir teklif ’ 

Hasan Ekici

Başkan Erkoyuncu Panplast hakkındaki iddiaları yalanladı.
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Kulu’da jandarma ekiplerinin 
bir mısır tarlasına düzenledi-
ği operasyonda, 72 kök kenevir 
bitkisi, uyuşturucu madde, av 
tüfeği ve tarihi obje elegeçirildi. 
Edinilen bilgiye göre, Kulu İlçe 
Jandarma Komutanlığına bağlı 
ekipler, ilçenin Kozanlı Mahalle-
si'nde H.E.'ye ait mısır ekili tar-
lasında kenevir ekimi yapıldığını 
belirledi. Yapılan çalışmada şah-
sın tarlası ile tarla evinde yapılan 
aramalarda arazide ekili vaziyet-
te 72 kök kenevir bitkisi, 5 bin 
200 gram esrar, 2 adet av tüfeği, 
32 adet av tüfeklerine ait fişek ve 
8 adet tarihi obje elegeçirdi. Jan-
darma tarla sahibi H.E’yi gözal-
tına alırken, olayla ilgili tahkikat 
sürüyor.

AYÇİÇEKLERİNİN 
ARASINA EKMİŞLER 

Aynı zamanda Karapınar’da da 
jandarma ekiplerince düzenlenen 
operasyonda, ayçiçeği tarlasında 
bin 40 kök Hint keneviri ele ge-
çirildi. Olayla ilgili 1 kişi gözaltına 
alındı. Edinilen bilgiye göre, Konya 
İl Jandarma Komutanlığı ile Kara-
pınar İlçe Jandarma ekipleri, ilçe-
nin Akçayazı Mahallesi'nde B.İ.'ye 
ait ayçiçeği ekili tarlasında kenevir 
ekimi yapıldığını belirledi. Yapılan 
istihbarat çalışmasında şahsın tar-
lasında ve evinde yapılan aramada 
tarlasında ekili vaziyette bin 40 
kök kenevir bitkisi ve 1 adet taban-
ca ele geçirildi. Olayla ilgili tarla 
sahibi B.İ., gözaltına alındı. Olayla 
ilgili tahkikat sürüyor. n İHA

Ereğli’de iki otomobilin çar-
pışması sonucu meydana gelen 
trafik kazasında 3 kişi yaralandı. 
Kaza, sabah saat 06.50 sıraların-
da Konya yolu üzerinde bulunan 
Ereğli Organize Sanayi kavşa-
ğında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Yasin K. idaresin-
deki yabancı plakalı Mercedes 
marka otomobil, kavşaktan dö-
nüş yapmak isteyen Fatma K. 

yönetimindeki 42 HF 213 pla-
kalı otomobil ile çarpıştı. Kazada 
sürücülerle birlikte 3 kişi yarala-
nırken, ihbarı üzerine olay yeri-
ne sağlık ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yaralılar ambulansla kal-
dırıldıkları Ereğli Devlet Hasta-
nesi’nde tedavi altına alınırken, 
sağlık durumlarının iyi olduğu 
öğrenildi. Kazayla ilgili tahkikat 
başlatıldı. n İHA

Tarlalarda kaçak 
kenevir elegeçirildi 

Otomobiller çarpıştı: 
3 kişi yaralandı
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Hadim’de yaşayan Birol Meki, 
kendi imkanlarıyla kurduğu köpek 
eğitim merkezinde, farklı branşlar-
da eğittiği hassas burunlu köpekleri 
birçok görev için zorlu bir eğitim-
den geçiyor. Eğitimleri tamamlanan 
özel köpekler, belgelerini aldıktan 
sonra ise doğal afetler başta olmak 
üzere birçok alanda etkin olarak gö-
reve hazır oluyor. Konya'nın Hadim 
ilçesinde küçüklüğünden beri kurt 
köpeklerine ilgisi olan 36 yaşında-
ki Birol Meki, kendi imkanları ile 
kurduğu eğitim merkezinde temel 
itaat, ileri itaat, alan koruma, can-
lı arama, kadavra arama gibi farklı 
branşlarda 15'e yakın köpekle özel 
olarak ilgileniyor. Birol Meki'nin 
yetiştirdiği köpekler, özellikle afet-
lerde canlı arama ve kurtarmada 
görev alıyor.
‘TÜRKİYE'NİN NERESİNDE OLURSA 

OLSUN GÖREVE KATILIYORUM’
Köpek Eğitmeni Birol Meki, 

“Çocukluğumdan beri kurt köpeği 
besledim. Bu işi son 7 yıldır pro-
fesyonel olarak yapıyorum. Arama 
kurtarma olarak çiftlik açtık. Bu-
rada depremlerde görev alabile-
cek köpekleri yetiştiriyorum ayrıca 
Türkiye'nin her bir yanından te-
mel itaat, ileri itaat, alan koruma, 
şeklinde köpekler yetiştirip eğitim 
veriyorum. AFAD'ın düzenlemiş 
olduğu uluslararası canlı arama sı-
navlarında köpek yetiştirerek daha 
sonra belgesini alıp, AFAD öncülü-
ğünde Türkiye'nin neresinde olursa 
olsun örneğin bir deprem olduğun 
da göreve katılıyorum. En son 6 Şu-
bat depreminde de Hatay'da köpe-

ğim gece ile görev almıştım. Orada 
18 insan tespit etmişti. Görev alan 
köpeğimin tespit ettiği yerlerden 
Konya itfaiyesi 18 kişiyi canlı olarak 
çıkardı” dedi.

‘6 ŞUBAT DEPREMİNDE HAYAT
 KURTARARAK HEDEFİME ULAŞTIM’

‘Gece' ismini vererek yetiştirdiği 
köpeği ile 6 Şubat depreminde 18 
kişiyi canlı olarak yer tespiti yaptığı-
nı anlatan Birol Meki, “Köpeklerimi 
yetirirken düşündüm bir ‘ben bu 
kurtları besliyorum ama bunları boş 
beslemeyeyim. Bir işe yarasın eme-
ğim boşa gitmesin insanlık adına 

bir faydam olsun' diye düşündükten 
sonra araştırdım sağ olsun Anka-
ra'da bir hoca buldum. Onun saye-
sinde onun yönlendirmesiyle bu işe 
atıldım. İlk köpeğim ‘Oscar', Alman 
çoban köpeği daha sonra gece mix 
F1 köpeğim ‘Gece' onu hazırladım. 
Depremden sonra köpeğim gece, 
öldü. Şimdi şu an sınavlara hazır-
landığım ‘Mondi' canlı arama kö-
peği onunla devam ediyorum. He-
defim zaten benim çocukluğumdan 
beri, ‘bir kurt köpek eğiteceğim ve 
bu köpek de Allah göstermesin bir 
deprem olursa insan kurtaracağım' 

dedim ve sonunda keşke olmasay-
dı ama 6 Şubat depreminde hayat 
kurtararak hedefime ben orada 
ulaştım. Bundan sonra da dünyanın 
neresinde olursa olsun devletin ve 
AFAD müsaade verdiği sürece bu 
tür doğal afet çalışmalarına katıl-
mak isterim” şeklinde konuştu.

‘BU TÜRLERE SEVGİNİ 
VERDİĞİN SÜRECE, OLMAYACAK 

HİÇBİR ŞEY YOK’
Özel eğitimli köpek yetiştirici-

liğinde hedeflerini sıralayan Meki, 
“Daha farklı köpekler yetiştirmek 
istiyorum iz takibi, canlı arama, 
kadavra hem devletim yönünden 
olsun, hem çok üst düzeyleri daha 
farklı köpeklerle bu işi büyütmek 
istiyorum.  Hadim’de kırsalında 
kaldığım için çok zorluk var. Yapa-
cağım şeye birden ulaşamıyorum 
çünkü elde edemiyorum. Mesela 
enkaz alanı lazım bana enkaz alanı 
yok burada. Enkaz alanı çalışmak 
için buradan çıkıyorum Ankara, 
Afyon, İstanbul, İzmir gibi illeri tek 
tek geziyorum. Bu deprem köpek-
leri başlangıcı burada yapabilirsin 
ama devamını sağlamak için ona 
canlı bir yeri göstermen lazım. Bire 
bir anlatman lazım, bende enkazları 
geziyorum. Oralarda çalıştırıyorum. 
Burası sadece bana başlangıç ola-
rak, üretim olarak yaptığım bir yer 
ama ben severek yapıyorum ve bu 
türlere sevgini verdiğin sürece, za-
manını ayırdığın sürece olmayacak 
hiçbir şey yok. Özellikle iz köpekle-
rinde bu ırklarda gerçekten verdiği-
nizi alırsınız” diye konuştu.
n İHA

Çocukluk yıllarından bu yana kurt köpeği besleyen Birol Meki, kendi imkanlarıyla kurduğu çiftlikte arama kurtar-
ma çalışmaları için köpekleri eğitiyor. Meki, Türkiye’nin farklı yerlerinde olan afetlerde köpekleriyle göreve gidiyor

‘Hassas burunlar’ 
afete hazırlanıyor 

Karaman'ın Başyayla ilçe-
sinde jandarmanın durdurarak 
arama yaptığı motosiklette 47 
parça tarihi eser elegeçirildi. 
Edinilen bilgiye göre, İl Jan-
darma Komutanlığına bağlı Ka-

çakçılık ve Organize Suçlarla 
Mücadele Şubesi ekipleri ilçe-
ye bağlı Kışla köyünde ikamet 
eden M.A. isimli şahsın elinde 
bulunan tarihi eserleri satmak 
için Mersin'in Anamur ilçesine 

götüreceği bilgiye ulaştı. Ekipler 
takibe aldığı şahsı motosiklet-
le giderken kıs kıvrak yakaladı. 
Şahsın üzerinde ve motosikle-
tinde yapılan aramada 47 adet 
çeşitli objelerde tarihi eser ol-

duğu değerlendirilen eski eser 
elegeçirildi. Ele geçirilen malze-
melere el konulurken, gözaltına 
alınan M.A., hakkında adli işlem 
başlatılmak üzere jandarma ka-
rakoluna götürüldü. n İHA

Jandarmadan tarihi operasyon! 

Seydişehir İlçe Sağlık Müdürlü-
ğü ekipleri, hava sıcaklıklarının art-
ması ve olası hastalıklar nedeniyle 
mevsimlik tarım işçilerinin çadırla-
rını ziyaret ederek, sağlık taraması 
yaptı. Seydişehir Kesecik, Gökhü-
yük, Kumluca ve Akçalar mahal-
lesindeki çadırlarda kalan işçiler, 
sağlık taramasından geçirildi. İlçe 

Sağlık Müdürü Mustafa Balcı, hava 
sıcaklıklarının artmasıyla, kırsalda 
çalışan mevsimlik tarım işçilerinin 
ihtiyacı olan muayene, sağlık tara-
ması, gebe takip, aşı programları, 
sağlıklı beslenme eğitimi, aile plan-
laması eğitimi gibi hizmetlerinin 
verildiğini söyledi.
n AA

Mevsimlik tarım işçilerine 
sağlık taraması yapıldı

Seydişehir’de kalp krizi ge-
çiren hasta ambulans helikop-
terle Konya Şehir Hastanesine 
getirildi. Ahırlı ilçesi Akkise 
Mahallesi'nde ikamet eden İs-
mail Altınışık, kalp ağrısı ve 
nefes almada güçlük şikayetiy-

le ambulansla Seydişehir Dev-
let Hastanesine kaldırıldı. Kalp 
krizi geçirdiği anlaşılan has-
ta, buradaki ilk müdahalenin 
ardından hava ambulansıyla 
Konya Şehir Hastanesine sevk 
edildi. n İHA

Kalp krizi geçiren hastayı
hastaneye helikopter taşıdı 



Hükumetin bazı noktalarda 
yapmış olduğu tasarrufu eleş-
tiren Öz Orman-İş Sendikası 
Başkanı Settar Aslan, seyyanen 
zammın işçilere de verilme-
si hususunda geçmiş dönemde 
yapmış oldukları açıklamaların 
oldukça yerinde olduğuna dikkat 
çekti. Seyyanen zammın işçilere 
de yapılmasıyla birlikte işçi ve 
memur arasındaki makasın bir 
nebze daralacağına işaret eden 
Aslan, “Bize göre seyyanen zam 
ileride oluşacak olan makasın ge-
nişlemesine engel olacaktı. Bize 
göre seyyanen zam ile enflasyon 
karşısında direnen işçimiz bir 
nebze olsun ayakta durabilecek-
ti. Bugün geldiğimiz noktada işçi 
ile memur arasındaki makas açıl-
mış, işçi hem enflasyonist ortam 
karşısında hem de yüksek ver-
giler yüzünden nefes alamaz bir 
hale gelmiştir.” dedi. 

‘VERGİ DAĞILIMINDA ADALET 
İSTİYORUZ’

Bugün gelinen noktada işçi-
lerin yüzde 27’lik vergi dilimine 

girdiğini ve aldıkları maaşların 
25-29 bin seviyelerine kadar 
düştüğünü belirten Aslan, “Mev-
cut vergi sistemi dilimlerinin 
başlangıcı düşük, ileriye doğru 
aralıklarının da dar olması sebe-
biyle alım gücü düşmüş, enflas-
yon daha net şekilde hissedilir 
hale gelmiştir. Sendika olarak az 
kazanandan az, çok kazanandan 
çok vergi alınması hususunun 
daha net bir söylemle sağlam bir 
zemine oturtulması gerektiğini 
düşünüyoruz. Bu ne demektir, 
az kazanandan kimleri, çok kaza-

nandan da kimlerin kast edildi-
ğinin netleştirilmesini istiyoruz. 
Yaptığımız basın açıklamamızda 
işçi ile memur arasında oluşan 
makasın etkileri iş barışını bo-
zar uyarısında bulunmuştuk. 
Bugün geldiğimiz noktada aynı 
iş yerinde çalışan işçi ve memur 
arasında oluşan makas ciddi bir 
huzursuzluk olarak karşımıza 
çıkmıştır. Peki bundan sonra-
sı için ne yapılmalı; Seyyanen 
zam talepleri karşılık bulmayan 
kamu işçilerine ek zam verilerek 
enflasyona karşı direnme deste-

ği verilmeli ve kamu işçisinden 
kesilen vergi dilimi yüzde 10 ola-
rak sabitlenmeli. Ülkenin içinde 
bulunduğu durum, enflasyonist 
ortamın faturası sadece ve sade-
ce işçiye kesilmemeli. Bu ülkede 
eğer ki kemer sıkılacaksa, tasar-
ruf tedbirleri alınacaksa bu ted-
birler herkesi kapsamalı.” diye 
konuştu. 

‘YANGINLA MÜCADELEDE 
TASARRUF OLMAZ’

Resmî gazetede yayınlanan 
‘Doğal afetlerde, salgın hasta-
lıklarda ve orman yangınların-

da acil olarak yapılması gereken 
mücadele ve müdahaleler, iç ve 
dış güvenlik ile istihbarat hiz-
metlerinin gerektirdiği zorunlu 
olan harcamalar bu genelgenin 
kapsamı dışındadır’ maddesine 
Orman Genel Müdürlüğü’nün de 
dahil edilmesi gerektiğini belir-
ten Aslan, “Emeği ile, bedeni ile 
alevlerle mücadele eden işçileri-
mizin mesaileri tasarruf tedbir-
leri kapsamına takılmamalıdır. 
Bu ülkede tasarruf edilecek tek 
adres orman mıdır? Bu ülkede 
kemerini sık diyeceğiniz tek ça-

lışan işçi midir? Havaların ısın-
ması ile birlikte her gün yangınla 
mücadele içerisinde olan yangın-
dan yangına koşan, gece gündüz 
uyumayan orman işçilerinden 
tasarruf etmeye kalkmak, ülke-
nin kazancından tasarruf etmek 
demektir. Fazla olandan tasarruf 
etmek yerine zaten eksik işçi ile 
ayakta durmaya çalışan orman 
teşkilatına tasarruf et demek 
doğru bir yaklaşım değildir. Ya-
nan bir ağacın tekrar ekonomiye 
kazandırılması için elli yıl gerek-
mektedir.

Kısa vadede uygulanmak is-
tenen kemer sıkma politikaları-
nın uzun soluklu iş mensupları-
na uygulanmak istenmesi kabul 
edilemez. Alınan bu kararların 
faydadan çok zarar vereceği-
ni, tasarruf tedbirleri karşısında 
topyekûn bir mücadele ile iste-
nilen sonuçların elde edileceğini, 
emekten tasarruf edilemeyece-
ğinin altını çiziyoruz.” şeklinde 
konuştu. 
n HABER MERKEZİ 

Settar Aslan
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Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü, Bozkır’da 
içme suyu sorunu yaşanmaması 
için sürdürülen grup suyu pro-
jesinde son teknolojik imkanları 
devreye alıyor. Proje kapsamın-
da su kayıplarını en aza indir-
mek ve su teminini kesintisiz 
hale getirmek için grup suyu 
ana şebekesi üzerine uzaktan 
kumanda ve kontrol edilebi-
lir debimetre ve basınç kontrol 
vanası montajlandı. SCADA’ya 
entegre çalışacak sistem saye-
sinde istenilen saatlerde, talep 
edilen debi ve basınca göre ye-
terli debi ve basınçta suyun şe-
bekeye verilmesi sağlanacak.

KAYIP VE KAÇAKLARIN DA ÖNÜNE 
GEÇİLMİŞ OLACAK 

Büyükşehir Belediyesi KOS-
Kİ Genel Müdürlüğü, Bozkır’da 
yaşanan içme suyu problemle-
rine kalıcı çözüm getirmek için 
grup suyu ana şebekesi üzeri-
ne debimetre ve basınç kontrol 
vanası montajladı. Bozkır Grup 

Suyu Projesi kapsamında uygu-
lanan yeni sistem, su kayıpları-

nı SCADA üzerinden elektronik 
olarak izlenebilecek ve kontrol 

edilebilecek şekilde tasarlan-
dı. Bu sayede, belirli saatlerde, 
talep edilen debi ve basınca 
göre yeterli miktarda ve basınç-
ta su şebekeye verilebilecek. 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü Su Kayıpla-
rı Kontrol Ekipleri tarafından 
yürütülen ve diğer birimlerle 
ortak gerçekleştirilen bu ça-
lışma kapsamında, grup suyu 
hattına otonom kontrol vanası, 
elektronik haberleşme sistemi, 
fittings malzemeler ve by-pass 
hattı montajı da yapıldı. Bu ye-
nilikler, grup suyunun beslediği 
mahallelerde daha verimli ve 
sürdürülebilir içme suyu sağ-
lanmasını sağlayacak. Bu proje 
ile Bozkır ilçesi ve çevresindeki 
mahallelere kesintisiz içme su 
hizmeti sağlamayı amaçlayan 
Büyükşehir Belediyesi KOSKİ 
Genel Müdürlüğü, su kayıp ve 
kaçaklarının da önüne geçmiş 
olacak.
n HABER MERKEZİ 

KOSKİ Genel Müdürlüğü, Bozkır’da içme suyu sorunu yaşanmaması için sürdürülen projeye entegre edilen sistem sayesin-
de debi ve basınca göre yeterli debi ve basınçta suyun şebekeye verilmesi sağlanacak, kayıp ve kaçalar da önlenmiş olacak

Bozkır’da suya çözüm!

‘Yangınla mücadelede tasarruf olmaz’

Necmettin Erbakan Üniver-
sitesi (NEÜ), aday üniversite 
öğrencilerinin doğru bilgiye 
birinci ağızdan en hızlı şekilde 
ulaşabilmeleri amacıyla merak 
edilen tüm soruların yanıtlana-
cağı ‘Soru ve Cevaplarla NEÜ 
Online Tanıtım Günleri’ prog-
ramını hayata geçiriyor. 22-
24 Temmuz tarihleri arasında 
Üniversitenin resmi Youtube 
kanalı NEULIVETV’den saat 
14.00’te canlı olarak yayınla-
nacak programın ilk günün-
de NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem 
Zorlu, NEÜ’nün öğrencilere su-
nabileceği imkanlar hakkında 
bilgiler verirken, Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ise, Konya’yı ve Meram’ı an-
latacak. Daha sonrasında NEÜ 
Artı Kariyer Merkezi Koordi-
natörü Öğr. Gör. Ali Bozgedik, 
saat 16.00’da  ‘Soru ve Cevap-
larla NEÜ Online Tanıtım Gün-
leri’ canlı yayının devamı olan 
“Tercihlerde NEÜ Bir Başkadır” 
programı ile aday öğrencilerle 

bir araya gelecek ve tercihler 
hakkında merak edilen soruları 
yanıtlayacak.

FAKÜLTELER HAKKINDA BİLGİLER 
VERİLECEK

‘Soru ve Cevaplarla NEÜ 
Online Tanıtım Günleri’ prog-
ramının ikinci gününde, NEÜ 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Mehmet Birekul, NEÜ Dış İliş-
kiler Koordinatörü Prof. Dr. 
Fırat Yaldız, NEÜ Öğrenci İş-
leri Daire Başkanı Nafiz Koç, 
üçüncü gününde ise NEÜ Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Hidayet 
Oğuz, NEÜ Tıp Fakültesi Deka-
nı Prof. Dr. Şükrü Nail Güner 
ile NEÜ Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Ali Rıza Tunç-
demir, öğrencilerden gelecek 
soruları yanıtlayarak üniversite 
ve fakülteler hakkında çeşitli 
bilgiler verecek.  

İŞ İMKANLARI DA 
KONUŞULACAK 

Aday öğrencilerin merak 
ettiği soruların canlı yayında 
cevaplanacağı programda üni-
versitelerle ilgili genel bilgile-
rin yanı sıra staj olanakları ve 
mezuniyet sonrası iş imkânla-
rı hakkında bilgiler verilecek. 
Programda ayrıca NEÜ’nün eği-
tim imkânları, uluslararası ola-
nakları, öğrenci değişim prog-
ramları, sosyal imkânları ve 
Necmettin Erbakan Üniversite-
si Geliştirme Vakfı’nın (NEVA) 
başarılı öğrencilere sağladığı 
burslar hakkında önemli bilgi-
ler aktarılacak. 
n HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜİK), Haziran ayına yönelik 
motorlu kara taşıtları verilerini 
açıkladı. Bu kapsamda haziran 
ayında 198 bin 581 adet taşıtın 
trafiğe kaydı yapıldı. Haziran 
ayında trafiğe kaydı yapılan ta-
şıtların yüzde 50,2'sini moto-
siklet, yüzde 38,1'ini otomobil, 
yüzde 6,7'sini kamyonet, yüzde 
3,1'ini traktör, yüzde 1,2'sini 
kamyon, yüzde 0,4'ünü minibüs, 
yüzde 0,2'sini otobüs ve yüzde 
0,1'ini özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu. Konya’da ise trafiğe ka-
yıtlı araç sayısı Haziran ayı sonu 
itibarıyla 890 bin 853 olarak 
kayda geçti. 

BİR ÖNCEKİ AYA GÖRE 
YÜZDE 14,6 AZALDI

Haziran ayında trafiğe kay-
dı yapılan taşıt sayısı bir önceki 
aya göre kamyonda yüzde 41,2, 
otobüste yüzde 39,1, minibüste 
yüzde 38,9, özel amaçlı taşıtta 
%34,3, kamyonette yüzde 24,2, 
traktörde yüzde 22,7, otomobil-
de yüzde 15,2 ve motosiklette 
yüzde 10,5 azaldı.

GEÇEN YILIN AYNI AYINA GÖRE 
YÜZDE 2,5 ARTTI

Haziran ayında geçen yılın 
aynı ayına göre trafiğe kaydı 
yapılan taşıt sayısı minibüste 
yüzde 22,7, motosiklette yüz-
de 11,6 ve otomobilde yüzde 
0,2 artarken özel amaçlı taşıtta 
%36,4, kamyonda yüzde 24,6, 
traktörde yüzde 22,4, kamyo-
nette yüzde 18,7 ve otobüste 

yüzde 11,9 azaldı. Haziran ayı 
sonu itibarıyla trafiğe kayıtlı ta-
şıtların yüzde 52,5'ini otomobil, 
yüzde 18,8'ini motosiklet, yüz-
de 15,3'ünü kamyonet, yüzde 
7,4'ünü traktör, yüzde 3,3'ünü 
kamyon, yüzde 1,7'sini minibüs, 
yüzde 0,7'sini otobüs ve yüzde 
0,3'ünü özel amaçlı taşıtlar oluş-
turdu.

HAZİRAN AYINDA 676 BİN 83 
ADET TAŞITIN DEVRİ YAPILDI
Haziran ayında devri yapı-

lan taşıtların yüzde 64,4'ünü 
otomobil, yüzde 15,1'ini kam-
yonet, yüzde 13,8'ini motosik-
let, yüzde 2,6'sını traktör, yüzde 
1,9'unu kamyon, yüzde 1,6'sını 
minibüs, yüzde 0,4'ünü otobüs 
ve yüzde 0,2'sini özel amaçlı ta-
şıtlar oluşturdu. Haziran ayında 
trafiğe kaydı yapılan otomobille-
rin yüzde 12,5'i Renault, yüzde 
10,3'ü Chery, yüzde 9,0'ı Fiat, 

yüzde 5,6'sı Citroen, yüzde 5,6'sı 
Volkswagen, yüzde 5,3'ü Hyun-
dai, yüzde 4,7'si Peugeot, yüzde 
4,4'ü Opel, yüzde 4,2'si Toyota, 
yüzde 3,9'u Honda, yüzde 3,8'i 
Skoda, yüzde 3,5'i Dacia, yüz-
de 2,8'i Mercedes-Benz, yüzde 
2,6'sı Ford, yüzde 2,2'si BMW, 
yüzde 2,1'i MG, yüzde 1,8'i 
Nissan, yüzde 1,5'i Seat, yüzde 
1,3'ü Kia, yüzde 1,0'ı Audi ve 
yüzde 12,1'i diğer markalardan 
oluştu. Ocak-Haziran dönemin-
de bir önceki yılın aynı döne-
mine göre trafiğe kaydı yapılan 
taşıt sayısı yüzde 19,2 artarak 1 
milyon 261 bin 1 adet olurken, 
trafikten kaydı silinen taşıt sayı-
sı yüzde 8,4 azalarak 13 bin 509 
adet oldu. Böylece Ocak-Haziran 
döneminde trafikteki toplam ta-
şıt sayısında 1 milyon 247 bin 
492 adet artış gerçekleşti.

ÇOĞU BENZİNLİ 
TERCİH ETTİ

Ocak-Haziran dönemin-
de trafiğe kaydı yapılan 508 
bin 801 adet otomobilin yüz-
de 65,2'si benzin, yüzde 12,9'u 
hibrit, yüzde 12,4'ü dizel, yüz-
de 8,4'ü elektrikli ve yüzde 1,1'i 
LPG yakıtlıdır. Haziran ayı sonu 
itibarıyla trafiğe kayıtlı 15 mil-
yon 727 bin 46 adet otomobi-
lin ise yüzde 34,9'u dizel, yüzde 
32,6'sı LPG, yüzde 29,6'sı ben-
zin, yüzde 1,8'i hibrit ve yüzde 
0,8'i elektriklidir. Yakıt türü bi-
linmeyen otomobillerin oranı ise 
yüzde 0,2'dir. n TÜLİN ŞEKER

NEÜ’de sorulu cevaplı 
tanıtım günleri başlıyor

Konya’daki araç sayısı 
900 bine yaklaştı! 
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İsrail'in yaklaşık 10 aydır de-
vam eden saldırıları nedeniyle 
Gazze Şeridi'nde sürekli yer değiş-
tirmek zorunda bırakılan Filistin-
liler, göç yolunda eskiyen kıyafet-
lerini değiştirebilmek için ikinci el 
kıyafet satan tezgahlara yöneliyor. 
İsrail'in Gazze'ye açılan sınır ka-
pılarını kapatması nedeniyle yar-
dımların ulaştırılamadığı bölgede 
Filistinliler, gıda, hijyen malzeme-
lerinin yanı sıra yeni kıyafet de 
bulamıyor. Gazze Şeridi'nin orta 
kısmında yer alan Nusayrat Mül-
teci Kampı'nda bir caddede çocu-
ğuna ikinci el kıyafet tezgahından 
uygun bir şeyler bulmaya çalışan 
Sare Abdulmecid de saldırılardan 
kaçmak ve güvenli bir yer bulabil-
mek için evini terk etmek zorunda 
kalan Filistinlilerden.

‘7 AYDAN FAZLA SÜREDİR ÜZE-
RİMİZDEKİ KIYAFETLERLE BÖLGE 

BÖLGE DOLAŞIYORUZ’
Saldırılar başlamadan önce 

Gazze Şeridi'nin kuzeyinde otur-
duklarını belirten Abdulmecid, 
"Oradaki evimizden çıktık. Yanı-
mıza ne bir eşya ne de bir kıyafet 
alabildik. 7 aydan fazla süredir 
üzerimizdeki kıyafetlerle bölge 
bölge dolaşıyoruz." dedi. Kışı ge-
çirip yaza geldiklerini ve çocukları 
için kıyafete ihtiyaçları olduğunu 
aktaran Abdulmecid, ikinci el kı-
yafet baktığını ancak daha önce 

ucuz olan bu kıyafetlerin şu an 
çok pahalılaştığını söyledi. Saldırı-
lar nedeniyle evlerinin yıkıldığını, 
Gazze'de hiçbir şeyin kalmadığını 
ve gelir kaynağının da olmadığını 
ifade eden Abdulmecid, çocuğu-
nun kıyafetinin yırtıldığını, ona 

uygun fiyata giyebileceği bir şeyler 
bulmaya çalıştığını dile getirdi.

‘GAZZE SAKİNLERİNİN ACİL
 KIYAFET İHTİYACI VAR’

İkinci el kıyafet satan Ahmed 
Derviş de elindeki ürünleri Nu-
sayrat Mülteci Kampı'ndaki bir 

tüccardan aldığını ve kıyafetlere 
insanlardan yoğun talep olduğunu 
söyledi."Gazze sakinlerinin acil kı-
yafet ihtiyacı var. Yeteri kadar ürün 
olmaması nedeniyle fiyatlar çok 
yükseldi." diyen Derviş, Gazze'de 
durumun çok trajik olduğunu, 
saldırılardan önce kimsenin rağ-
bet etmediği ikinci el kıyafetleri, 
bugün fiyatları yüksek olduğu için 
alamadıklarını kaydetti.

GAZZE’DEKİ SİVİLLER 
UÇURUMA İTİLDİ! 

Derviş, İsrail'in sınır kapıla-
rını kapatması nedeniyle ikinci 
el kıyafetlerin alternatifinin de 
bulunmadığını belirtti. Birleşmiş 
Milletler (BM) Gazze Kıdemli İn-
sani Yardım ve Yeniden Yapılan-
ma Koordinatörü Sigrid Kaag, 2 
Temmuz'da yaptığı açıklamada, 
7 Ekim'in ardından Gazze'deki si-
villerin "uçuruma itildiğini" ifade 
ederek, "Gazze'de sadece insani 
kriz yok, aynı zamanda bir sefalet 
girdabı var." demişti. Kamu sağlık 
sistemi ve eğitim sisteminin imha 
edildiğini, sıcaklar nedeniyle bula-
şıcı hastalıklarda da artış olduğunu 
kaydeden BM Koordinatörü Kaag, 
İsrail'in 6 Mayıs'ta Refah'a saldırı-
larının ardından 1 milyondan fazla 
kişinin tekrar yerinden edildiğine 
ve Gazze genelinde 1,9 milyon 
kişinin yerinden olduğuna işaret 
etmişti. n AA

Filistin’de devam eden soykırımda İsrail’in zulmünden kaçmak için aylardır yollarda olan Filistin halkı, adeta can pa-
zarının ortasında! Halk, aylardır üzerlerinde eskiyen kıyafetleri ise ikinci el pazarında satılan kıyafetlerle değiştiriyor 

Can pazarının ortasında pazar! 

Türkiye Yazarlar Birliği Ge-
nel Merkezi ve Konya Şubesinin 
Kültür Bakanlığı himayesinde dü-
zenlediği Tarihin İzinde Konya'dan 
Kıbrıs'a Kültür Kervanı programı-
na Karaman'da devam edildi. Piri 
Reis Kültür Merkezi'nde yapılan 
programa Karaman Belediye Baş-
kan Yardımcısı Eyüp Hüsamettin 
Aslan, İl Kültür Müdürü Murat 
Pekergin , İl Milli Eğitim Müdür 
Yardımcısı Abdurrahman Kurt, 
Karaman Muharip Gaziler Der-
neği Başkan ve üyeleri, Eğitim Bir 
Sen Karaman Şube Başkanı Recep 
Kaya katıldı.

‘DÜNYA TÜRK'ÜN
 DİRAYETİNİ GÖRDÜ’

Türkiye Muharip Gaziler Der-
neği Karaman Şube Başkanı Behiç 
Baş  da Kıbrıs Barış Harekatının 
sebeplerini anlattığı konuşma-
sında, Rumların baskı, zulüm ve 
katliamlarına maruz kalan Kıbrıs 
Türklerini içinde bulundukları zor 
durumdan kurtarmak ve huzur 
getirmek amacıyla Türk Silahlı 
Kuvvetlerinin 20 Temmuz ve 14 
Ağustos 1974 tarihinde iki hareket 
gerçekleştirerek sulh ve sükûneti 
sağladığına işaret edip, "Türk Or-
dusu bu harekâtta 498 şehit verdi. 
Kıbrıs Türk tarafının  701 mücahit 
ve 270 vatandaşını kaybettiğini 
bu harekâtta dünya Türk'ün dira-
yetini gördü" dedi. Önceki dönem 
Konya milletvekili, Türkiye Yazar-
lar Birliği Konya şubesi Başkan 
Yardımcısı Ahmet Sorgun da ha-
rekâtın Türk halkında uyandırdığı  
duyguları anlattığı konuşmasında, 
"Hepimiz büyük bir heyecanla ha-
rekatının sonucunu beklerken du-

alar edildi, zafer haberleri coşkuya 
sebep oldu" dedi.

‘COĞRAFYADA ETKİLİ 
OLMAK İSTEYEN, BURAYA

 HAKİM OLMAK İSTEDİ’
Prof. Dr. Alaaddin Aköz, "Ka-

raman'ın özellikleri arasında Türk-
lerin Anadolu'da ilk devletlerini 
kurdukları coğrafyanın olması 
var" diyerek söze başlayan Aköz, 
"Türk-İslâm kültürünün bu bölge-
den yayıldığını ve çevre coğrafya-
lara taşındığını belirtmek önem-
lidir. Kıbrıs tarih boyunca önem 
arz etmiş, coğrafyada etkili olmak 
isteyen devletler buraya hakim ol-
maya çalışmıştır. Osmanlı Devleti 
de Kıbrıs'ı fethederek gücünü ar-
tırdı" diye konuştu.

SÜRECİ ANLATTI 
Kıbrıs konusunda yanlış bilgi-

lerin olduğuna dikkat çekerek söze 
başlayan Doç. Dr. Mustafa Durdu, 
"5 Kasım 1914'te İngiltere'nin Kıb-
rıs'ı ilhak etmesi sonrasında Rum-
lar arasında Enosis düşüncesinin 
yükseldiğini ve Türklere yönelik 
baskı ve saldırıların arttığını be-
lirtti. Durdu, 1960 yılında Kıbrıs 
Cumhuriyeti'nin kuruluş sürecini 
ve sonrasında yaşanan olayları 
anlattı. Programdan sonra pane-
listler Aköz ve Durdu'ya Karaman 
Belediye Başkan Yardımcısı Aslan 
katılım beratı verdi. Başkan Yar-
dımcısı Aslan'a eski Milletvekili 
Sorgun teşekkür beratı verdi. TYB 
Konya Şubesi Başkanı Ahmet Kö-
seoğlu ile Prof. Dr. Ahmet Alkan 
da Karaman İl Kültür Müdürü 
Murat Pekergin ve gazi Baş'a TYB 
teşekkür beratı ve TYB kitapları 
takdim etti. n HABER MERKEZİ

‘Rumların mezalimini
tüm dünya seyretti!’
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5 Türk Üniversitesinden 
bilim insanları dünyanın iklim 
krizini çözmek için yürütülen 
ortak çalışma olan 4. Ulusal 
Arktik Bilimsel Araştırma Se-
ferinde kutuplarda çalışıyor. 
Dokuz Eylül Üniversitesi, İs-
tanbul Teknik Üniversitesi, İs-
tanbul Üniversitesi, Karadeniz 
Teknik Üniversitesi, Orta Doğu 
Teknik Üniversitesinin yanı sıra 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü, 
Seyir Hidrografi ve Oşinografi 
Dairesi Başkanlığı, TÜBİTAK ile 
Bulgaristan, İtalya ve Şili ku-
tup araştırmacıları 26 Haziran 
2024 tarihinde başlanan sefer 
kapsamında 16 proje yürütü-
yor. Küresel iklim değişikliğinin 
sonuçlarının dünya üzerinde en 
net okunduğu alanlardan olan 
Arktik Bölge’de azalan deniz 
buzları deniz ekosistemini de-
ğiştirerek deniz yaşamını etki-
liyor. Arktik Bölge yeni deniz 
yollarının açılmasıyla birlik-
te deniz ticareti için de büyük 
önem taşıyor. 

LİTERATÜRE KATKI 
AMAÇLANIYOR 

Araştırma yapan ülkeler, 
Arktik Bölge’de yer alan Nor-
veç’e bağlı Svalbard Takıma-
daları’nda yer alan bilim is-
tasyonlarında çalışmalarını 
gerçekleştirdiği gibi bu bölgeye 
deniz seferleri de düzenleyerek 

bölgenin değişimini bilimsel 
çalışmaları ile takip ediyor. Tür-
kiye de her iki kutup bölgesinde 
destek olduğu bilimsel çalışma-
lar, katılım sağladığı uluslara-
rası toplantılar ve oluşumlar, 
düzenlediği eğitim ve farkında-
lık çalışmaları, hayata geçirdiği 
ulusal ve uluslararası iş birlik-
leri ve gerçekleştirdiği Ulusal 
Kutup Bilim Seferleri ile birlikte 
Arktik’te ve Antarktika’da var-
lığını güçlendirmeye ve dünya 
literatürüne bilimsel katkı sun-
maya devam ediyor.

TÜRK EKİBİ BİLİMSEL ÖRNEK-
LERLE ÜLKEYE DÖNECEK
4. Ulusal Arktik Bilimsel 

Araştırma Seferi kapsamında; 
deniz suyu, sediman, plankton 
ve mikroplastik örneklerle bir-
likte atmosferik/meteorolojik 
veriler, okyanusa dair fiziksel 

parametreler toplanıyor, uydu 
verilerinin de yardımıyla uzak-
tan algılama çalışmalarının yer-
sel doğrulaması gerçekleştiri-
liyor. Ayrıca İtalya Kutup Bilim 
Enstitüsü ile ortak yürütülen 
bilimsel çalışmalar kapsamında 
3 farklı proje için örneklemeler 
Türk bilim insanları tarafından 
gerçekleştirilerek, İtalya’ya ait 
Svalbard’da bulunan Dirigibile 
Bilim istasyonuna teslim edile-
cek. Çalışmada, az yıllık deniz 
buzlarından numuneler alını-
yor, soğuktaki canlı yaşamı ve 
enzim üretkenlikleri inceleni-
yor. Örnekleme istasyonların-
da direkt veya plankton ağları 
ile temin edilen deniz suları ile 
DNA, mikroplastik, plankton, 
pigment gibi deniz yaşamı ve 
yoğunluğu araştırılıyor. Gemi 
üzerine kurulan Otomatik Me-

teoroloji İstasyonu (Automa-
tic Weather Station- AWS) ile 
birlikte sefer rotası üzerindeki 
sıcaklık, güneşlenme şiddeti, 
nem, deniz suyu sıcaklığı ve 
rüzgar verileri kayda alınırken, 
yine gemi üzerine kurulan uydu 
sistemleri ile birlikte atmos-
ferdeki radyasyon yayılımı ve 
uydu sinyal sistemleri hakkında 
çalışmalar yürütülüyor.

TÜRKİYE’DE İNCELENECEK 
Cumhurbaşkanlığı Hima-

yelerinde, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığı uhdesinde, TÜBİ-
TAK MAM Kutup Araştırmaları 
Enstitüsü koordinasyonunda 
gerçekleştirilen Ulusal Kutup 
Araştırmaları kapsamında Ark-
tik Bölge’ye ve Antarktika’ya 
düzenlenen 4. Ulusal Arktik 
Bilimsel Araştırma Seferi 25 
Temmuz’da son bulacak. Elde 
edilen numuneler içerisinde 
depolanan sanal veriler hari-
cinde, çalışılacağı alana göre 
dondurulmuş, filtreden geçiril-
miş veya ham olarak saklanan 
örnekler Türkiye’ye döndükten 
sonra Dokuz Eylül Üniversitesi, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, 
İstanbul Üniversitesi, Karade-
niz Teknik Üniversitesi, Orta 
Doğu Teknik Üniversitesi ve 
TÜBİTAK MAM laboratuvarla-
rında incelenecek.
n HABER MERKEZİ 

Türk Üniversiteleri iklim değişikliği çalışmaları için kutuplarda! 5 Türk üniversitesinden bilim in-
sanları Antarktika ve Arktik Bölge’de küresel iklim değişikliğinin hızlı sonuçlarına dair veri topluyor

Türk bilim insanları kutuplarda!

Türkiye İstatistik Kurumu 
(TÜK), tarımsal girdi fiyat en-
deksini (Tarım-GFE) açıkladı. 
Mayıs ayına kadar toplanan 
verilere göre Tarım-GFE yıllık 
yüzde 53,08 arttı, aylık yüz-
de 0,85 arttı. Tarım-GFE'de, 
2024 yılı Mayıs ayında bir 
önceki aya göre yüzde 0,85 
artış, bir önceki yılın Aralık 
ayına göre yüzde 15,58 artış, 
bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 53,08 artış ve on iki ay-
lık ortalamalara göre yüzde 
41,12 artış gerçekleşti. Ana 

gruplarda bir önceki aya göre, 
tarımda kullanılan mal ve hiz-
metler endeksinde yüzde 0,63 
artış, tarımsal yatırıma kat-
kı sağlayan mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 2,18 artış 
gerçekleşti. 

Bir önceki yılın aynı ayına 
göre tarımda kullanılan mal 
ve hizmetler endeksinde yüz-
de 50,35 artış, tarımsal yatı-
rıma katkı sağlayan mal ve 
hizmetler endeksinde yüzde 
71,59 artış gerçekleşti.
 n TÜLİN ŞEKER

Tarım GFE yıllık 
yüzde 53,08 arttı
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Babasının yolundan giderek saraylarda nakkaşlık ve 
kalemişi sanatıyla uğraşan Milli Saraylar Restora-
tör Kalemkârı Aydoğan Sevinç’in hayat hikayesini 
Araştırmacı Yazar Alaaddin Aladağ dinledi. Yaptığı 
eserleri ve bir eser ortaya koyarken uğraşılan özeni 
aktaran Sevinç, ustası Recep Yıldız, onunda ustası 
İlhami Tuğ, ressam ve sanat tarihçi Onur Baybura 
gibi kişileri örnek aldığını söyledi. 
Aydoğan Sevinç kimdir, kısaca hayat hikâyenizden 
bahsedebilir misiniz?
1966 İstanbul doğumluyum,15 ve 20 yaş arası, 
Ortaköy’de bir seramik atölyesinde (Feza Seramik) 
çalıştım. 22 yaşında askerden geldikten sonra 
rahmetli babamın tavsiyesi ile Dolmabahçe Sarayı’na 
başvurdum. Kendisi de Sarayda marangoz olarak 
çalışıyordu. Öyle torpille olmadı, sınava ve mülakata 
girdim. Sonrasında Haziran 1988 tarihinde kartonpi-
yer (alçı kalıp) atölyesinde işe başladım. Burada 4 yıl 
çalıştıktan sonra, Kalemkar atölyesine geçiş yaptım 
(1992).
Nakkaşlık ve kalem işi sanatıyla nasıl tanıştınız? 
Bu alana ilginiz nasıl başladı?
İlk yıllar, tavanlarda alçı restorasyon işleri yapıp, 
kalemkarlara altyapı hazırlıyordum, işlerim azalınca, 
onlara yardım etmeye başladım. Daha sonra kale-
mişinin büyük bir kısmını ondan öğrendiğim ustam 
Recep Yıldız’ı fark ettim. Çok olağanüstü motifler 
yapıyordu. Yetenekliydi. Sarayda geçen 28 yılımın 
15-16 yılı Recep usta ile beraber çalışarak geçti. 
Mesleği, motifleri ondan öğrendim. Tabii diğer örnek 
aldığım sanatkar ustalarım Ressam ve Sanat tarihçi 
Onur Baybura, Restoratör kalemkar İlhami Tuğ’u 
da çok izledim, tekniklerinin bana katkıları çok oldu. 
Sırasıyla onlar sonrada 14.04.2016 yılında da ben de 
Saraydan emekli oldum.
İlk eseriniz neydi ve bu eseri üretirken hangi 
duygular içindeydiniz?
İlk eserim diyebileceğim bir çalışma; kalfalık eserim 
diyebilirim. Heyecan verici ve zor bir çalışmaydı; 
Dolmabahçe Camii yanında bulunan Beyoğlu Müf-
tülüğü’nün, müftü odasının tamamen sıvası düşen 
tavanının restorasyonunda yaptığımız çalışma, 
fotoğraflardan ve kopan parçalardan, özgün renk ve 
motifleri bulunarak ortaya çıkmıştır.
Sizin için nakkaşlık ve kalemişi sanatının anlamı 
nedir?
Ömrümüzün 3’te 2’si kalemişi sanatının içinde geçti 
diyebiliriz. Milli Saraylar bizim için bir okul gibiydi. 
Geleneksel bir atölyemiz; yetenekli,işinin uzmanı 
ustalarımız vardı. Herkes gelip, yıllarca çalışıp, belli 
eğitimini alıp, süresi gelince mezun oluyordu; Yani 
emekli oluyordu.
Geleneksel Türk sanatları içinde kalemişi ve 
nakkaşlığın yerini nasıl tanımlarsınız?
Milli Sarayların mimari yapısı ve iç mekan kalemişleri 
barok ve rokoko tarzı olduğu için burada yetişen 
ustaların da kalemişi tarzı bu şekilde işler ortaya 

çıkartıyordu. Bu tarzı başka mekanlarda bulmak çok 
daha zor olmaktadır.
Bizde, nakkaş kontürlü motif yapan ustalara, 
derinlikli, gölgeli motif çalışan ustalara da kalem-
kar denilmekte; Kalem işi, yapıların iç mekanlarını 
süslemek için kullanılmış olan tekniklerden biridir ve 
kısaca "kuru sıva, alçı ya da bez zemin üzerine belli 
bir şablonla oluşturulan desenlerin yağ ya da su bazlı 
boyaların uygulanması" olarak; bu uygulamayı tatbik 
eden elemanı da ‘kalemkâr’ olarak tanımlayabiliriz.
Çalışmalarınızda hangi teknikleri kullanıyorsunuz? 
Favori malzemeleriniz ve araçlarınız nelerdir?
Çalışmalarımızda genel olarak barok tarzı motifler 
kullanıyoruz. Talep olduğu zaman her türlü gelenek-
sel, Osmanlı, Rumî veya hat yazıları da çalışıyoruz.
Kullandığımız teknikler; klasik dönemlerdeki motifle-
re tonlama yapılmaz, kontür geçilirdi; bizde ise mo-
tiflerin etrafındaki kontürler kalkar, bunun yerine ana 
rengin açık ve koyu tonlarıyla gölge ve ışık efektleri 
verilerek üçüncü boyut etkisi vurgulanır. En önemli 
özellikler bunlardır. Çok sık kullandığımız malzemeler 
akrilik tüp boyalar ve sentetik fırçalar. 
Sanatınızda ilham aldığınız kişiler veya dönem-
ler var mı?
Sanatımızda ilham aldığımız sanatkarlar, Ustam 

Recep Yıldız, onunda ustası İlhami Tuğ, bir de 
çok saygı duyduğum ressam ve sanat tarihçi 
Onur Baybura’dır. Her zaman usta sanatkar, insan 
olarak örnek aldığım kişilerdir. 
Bugüne kadar gerçekleştirdiğiniz en önemli 
projeler hangileridir?
Bugüne kadar önemli kalemişi projelerine imza 
attık; Milli Saraylara bağlı Kasır ve Köşklerin, kale-
mişi restorasyonları, biraz da özel çalışmalar…
Geleneksel Türk sanatlarının günümüzdeki 
durumu hakkında ne düşünüyorsunuz?
Dolmabahçe Sarayı, Beylerbeyi Sarayı, Beykoz 
Mecidiye Kasrı, Bursa Hünkar Köşkü, Bursa Pem-
be Köşk, Adile Sultan Sarayı, Çırağan Sarayı.
Biz Saray kalemkarları aramızda sohbet ederken 
en çok da Dolmabahçe Sarayı’nın ilk yapılışında 
bulunmayı ve mevcut olan kalemişlerini ilk yapan 
ustaların arasında olmayı çok istediğimizi konu-
şurduk. Kalemişlerini sıfırdan çalışmak o yıllarda 
(1843-1856) harika olurdu. En anlamlısı da o 
tarihlerde,150-160 sene önce yapılan eserlerin 
günümüze kadar ulaşması. Bize de restorasyonla-
rını yapmak kısmet oldu, buna da şükür. İnşallah 
bizim yaptığımız çalışmalar da yüzyıllar sonrasına 
kadar gider…

Bu sanatların yaşatılması ve gelecek nesillere 
aktarılması için neler yapılmalı?
Geleneksel Türk sanatlarının günümüzde çok daha 
fazla ve kalifiye sanatkara ihtiyacı var, yetişmesi 
lazım. Örnek Pertevniyal Valide Sultan Cami-
i’nin kalemişleri çok beğendiğim çalışmalar. Bu 
kalitede hayranlık uyandıran eserler yapmalıyız. 
Günümüzde bu eserleri yapacak sanatkarlar var 
fakat yetersiz; daha çok yetişmesi gerekiyor. 
Geçmişten günümüze gelen bu eserleri geleceğe 
taşımak istiyorsak, kalifiye insanlar yetiştirmeliyiz. 
Genç sanatkar adayı arkadaşlarımız staj dönem-
lerinde daha ciddi, daha meraklı, daha üretken 
olmalı, kendilerini yetiştirmek için çok gözlem 
yapmalı ve en önemlisi fırsat veriliyorsa sahada 
kullanılmalıdır.
Bize düşen görev bildiklerimizi genç arkadaşlara 
aktarmak, onları en iyi seviyeye getirmektir. Biz 
sahada çalışırken, ister sarayda ister piyasada 
olsun, yanımızda bulunan meslekten tüm yaş 
gruplarına bildiğimiz teknikleri anlatıyoruz. Fakat 
usta sanatkar çok zor yetişiyor, bunu da itiraf 
edelim.
Benim, emekli olduktan sonra çok talep gelmesine 
rağmen; özel olarak bir eğitim faaliyeti yapamadık, 
mekan ve fırsat bulamadık, maalesef; fakat bu son 
aylarda Milli eğitim bakanlığı Kalemkar okullar 
projesi adı altında bölgemizde bulunan bir lisede 
Eylül ayında, eğitmen sanatkar olarak dersler 
vermeye başlayacağız, kısmet olursa, bakalım.
Sanatınızın kişisel yaşamınıza ve gündelik 
rutininize etkileri nelerdir?
Bir projeye başladığımızda, iş temposu arttıkça, 
çalışma saatlerinde dengesizlikler başlıyor. Bu 
durumda da fiziksel ve psikolojik yorgunluklar 
da artış oluyor. İşi zamanında yetiştirme telaşı 
yüzünden, toplumdan, ailenden, sosyalleşmekten 
uzaklaşıyorsunuz, mecburen…
Ne zaman işi bitirip, teslim ettiğiniz de hayat bir 
süre normale dönüyor. Emeklilikten sonra iş 
tempomuz çok yoğun olmamakla birlikte, kısmet 
oldukça kalemişi yapmaya çalışıyoruz.
Profesyonel hayatınızda karşılaştığınız en büyük 
zorluklar nelerdir ve bunları nasıl aştınız?
Çalışma hayatımızda başımıza gelen en büyük 
zorluklar, kararsız kalan insanlar. İşe başlamadan 
önce yapılan numunelere onay verip, ilerleyen 
zamanda da renkleri, motifleri değiştirme talebin-
de bulunan kararsız, zor insanlar ile anlaşıp, ortak 
bir noktada karar vererek işi tamamlamak biz sa-
natkarlar için son derece mutluluk verici bir olay; 
yeter ki Allah (c.c.) karşımıza sanata ve sanatkara 
saygı gösteren insanlar çıkarsın. İşimizi seviyoruz, 
geleceğe kaliteli işler bırakmak istiyoruz; biliyoruz 
ki bu düşüncelerle biten her eser gelecek nesillere 
bir ışık olacaktır.
Teşekkür ederiz. 

'Ömrümüz kalemişiyle geçti'
Araştırmacı Yazar Alaaddin Aladağ, Milli Saraylar Restoratör Kalemkârı Aydoğan Sevinç’in hayatını kaleme aldı. Sevinç, iş temposuy-
la birlikte başlayan fiziksel ve psikolojik yorgunlukların, iş bittiği anda yok olarak hayatın bir süreliğine normale döndüğünü söylüyor 
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TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu oldu 
Türkiye Futbol Federasyonu Ola-

ğan Mali ve Seçimli Genel Kurulu'nda 
Divan Kurulu Başkanı Mehmet Bay-
kan, İbrahim Hacıosmanoğlu'nun baş-
kanlığa seçildiğini, itirazların sonucu 
etkilemeyeceğini duyurdu. Ankara'da 
JW Marriott Hotel'de yapılan genel 
kurulda başkanlık için, mevcut başkan 
Mehmet Büyükekşi ve İbrahim Hacıos-
manoğlu yarıştı. Genel kurulda toplam 
7 sandıkta 281 delege oy kullandı. 18 
oyun geçersiz sayıldığı seçimde Divan 
Kurulu Başkanı Mehmet Baykan, Ha-
cıosmaoğlu'nun 134, Büyükekşi'nin 
ise 129 oy aldığını açıkladı. Mehmet 
Baykan, Büyükekşi'nin 1, 2 ve 6 nu-
maralı sandıklara itiraz ettiğini, söz 
konusu sandıkların yeniden sayıldığını 
ancak sonucun değişmediğini duyur-
du. Baykan, 6 numaralı sandıkla ilgili 
sürecin devam edeceğini ancak bunun 
sonucu değiştirmeyeceğini dile getirdi. 
Yönetim kurulu listesi de ayrı oylan-
dı. Yapılan oylama sonucunda Divan 
Kurulu Başkanı Mehmet Baykan, İb-
rahim Hacıosmanoğlu'nun listesinin 
121 oyla seçildiğini belirtti. Baykan, 
Büyükekşi'nin listesinin ise 71 oy al-
dığını aktardı. Hacıosmanoğlu'nun 
listesindeki isimler, mevcut kulüple-
rindeki görevlerinden statü gereği istifa 
edecek. İbrahim Hacıosmanoğlu'nun 
listesinde şu isimler bulunuyor: Asil 
liste: Mecnun Otyakmaz, Bayram Sa-
ral, Zehra Neşe Kavak, Lale Cender, 

Fuat Gökdaş, Cengiz Gökay, Zafer 
Bahadır Saraç, Mevlüt Aktan, Bayram 
Akgül, Hasan Surözü, Ceyhun Kazancı, 
Mustafa Temel Bozbağ, Ural Aküzüm, 
Bilal Aslan. Yedek liste: Murat Şahin, 
Hüseyin Yangın, Seymen Gençtürk, 
Adem Doğru, Gürkan Uğur, Fazlı Çi-
lingir, Ediz Giray, İbrahim Özbay, Metin 
Akyüz, Kazım Şengöçgel, Muhammet 
Akçay, Esma Esin, Bilal Tuğrul, Burak 
Akkan. TFF'nin yeni başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu, teşekkür konuşması 
yaptı. Genel kurulda başkanlığa seçilen 
İbrahim Hacıosmanoğlu, teşekkür ko-
nuşması yaptı. Sözlerine "Ben kazan-
madım, Türk futbolu kazandı." diyerek 
başlayan Hacıosmanoğlu, şunları kay-
detti: "Cenabıhak bana başarılı olmayı 
nasip etsin. Teşekkür edeceğim çok 
kişi var. TFF seçimlerinde algı yönet-
meye çalışan, kraldan daha çok kral-

cılar var. Sayın FIFA temsilcimiz, UEFA 
temsilcimiz buraya gözlem için geldi. 
Siz iradeli olursanız insanlar iradenize 
saygı duyar. Kraldan çok kralcı olanlar, 
her zaman Türk futbolunu yönetmeye 
çalıştı ama iradesizliklerinden, basiret-
sizliklerinden, iyi iş olduğunda kendile-
rine yazdılar, kötü olduğu zaman da bu 
ülkeye çığır açan Sayın Cumhurbaşka-
nımıza yazdılar. Biz Türk futbolunu adil 
yöneteceğiz. Bundan herkes kendine 
düşen payı alır."

İlk teşekkürü Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan'a yapan Hacıos-
manoğlu, "Sayın Cumhurbaşkanımızla 
dost olmanın şerefini yaşıyorum. Sayın 
Cumhurbaşkanımız, bugün iktidarda, 
yarın iktidardan düşse bile benim ağa-
beyim olarak her zaman yanımda ola-
cak. Böyle bir konu olsa 'İbrahim sen 
ne yapıyorsun?' derdi. Cumhurbaş-

kanımızın hakkını teslim edelim. Onu 
kullananları, zor durumda bırakanları 
futbol ailesinden attığımız için bu ko-
nuda bize destek veren sağduyulu üye-
lerimize şükranlarımızı sunuyorum." 
ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanı Er-
doğan sayesinde Türkiye'nin modern 
statlara kavuştuğunu vurgulayan Ha-
cıosmanoğlu, futbolda barışı sağlamak 
için ellerinden geleni yapacaklarını dile 
getirdi. Federasyonun mevcut kurul-
larına da çağrı yapan Hacıosmanoğlu, 
"At sahibine göre kişner, biz oradaysak 
ona göre hareket edecekler ama etik 
olanı seçilen başkan ve yönetiminin 
önünü açmak. Yarından tezi yok isti-
falarını versinler. Çok çalıştık, çok yo-
rulduk ama yorgunluğumuz inşallah 
Türk futbolunun güzel yarınlara taşın-
masına vesile olur." değerlendirmesini 
yaptı. A Milli Futbol Takımı'nın başarılı 

bir jenerasyona sahip olduğunu da ak-
taran Hacıosmanoğlu, "Çok iyi bir milli 
takımımız var. Onlara daha çok destek 
olup imkan sunacağız. Daha büyük 
başarılar yakalayacağız. Ben kazan-
madım, Türk futbolu kazandı." diyerek 
sözlerini tamamladı.

DENETLEME KURULU SEÇİMİ
Denetleme kurulu listesi de ayrı oy-

landı. Yapılan oylama sonucunda Di-
van Kurulu Başkanı Mehmet Baykan, 
İbrahim Hacıosmanoğlu'nun listesinin 
65 oyla seçildiğini belirtti. Baykan, Bü-
yükekşi'nin listesinin ise 21 oy aldığını 
aktardı. İbrahim Hacıosmanoğlu'nun 
denetleme kurulu listesinde şu isimler 
yer aldı: Asil liste: Abdi Serdar Üstün-
salih, Selami Tatkaya, Gökhan Zurna-
cıoğlu, Ekrem Sarısoy, Nevzat Demiröz 
Yedek liste: Ömer Faruk Kara, Vefa Yu-
nus Taylan, Cihan Eroğlu, Furkan Altaş, 

Mehmet Karaca.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'dan İb-

rahim Hacıosmanoğlu'na tebrik!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 

Erdoğan, Türkiye Futbol Federasyonu 
(TFF) Olağan Mali ve Seçimli Genel 
Kurulu'nda başkanlığa seçilen İbrahim 
Hacıosmanoğlu'nu tebrik etti. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, "Bu-
gün yapılan Türkiye Futbol Federas-
yonu Olağan Mali ve Seçimli Genel 
Kurulu'nda TFF Başkanı olarak seçilen 
Sayın İbrahim Hacıosmanoğlu'nu 
tebrik ediyor, kendisine ve yeni yöne-
tim kuruluna başarılar diliyorum. Türk 
futbolu ve ülkemiz için hayırlı uğurlu 
olsun." ifadelerini kullandı.

İBRAHİM HACIOSMANOĞLU
 KİMDİR? 

İbrahim Hacıosmanoğlu, 21 Şubat 
1966'da Trabzon'un Hayrat ilçesinde 
dünyaya geldi. Ailesiyle birlikte İstan-
bul'a yerleşen Hacıosmanoğlu, genç 
yaşta ticarete atıldı. Uzun yıllar ticaret ile 
uğraşan Hacıosmanoğlu; organizas-
yon, petrol ve inşaat sektörlerinde yatı-
rımlar yaptı. 2005-2006 ve 2006-2007 
sezonlarında Nuri Albayrak'ın kulüp 
başkanlığı döneminde Trabzonspor'da 
başkan yardımcısı olarak görev alan 
Hacıosmanoğlu, Mayıs 2013-Aralık 
2015 döneminde Trabzonspor Kulü-
bünün 15'inci başkanlığını yapmıştı.
n AA

Karapınar Belediyespor iddialı
Karapınar ilçesinde 3 yıldır atıl durumda olan halı saha, elden geçirilerek yeniden Karapınar Belediyespor’a kazandırıldı. Karapınar Belediyespor Başkanı Mithat 
Korkusuz, “Altyapıya büyük önem veriyoruz. Gelecek sezon tüm kategorilerde katılmayı planlıyoruz ve takım bazında da heyecan verici bir ekip oluşturacağız.” 

Karapınar’da 3 yıldır atıl durum-
da olan halı saha, elden geçirilerek 
yeniden Karapınar Belediyespor’a 
kazandırıldı. Konya Süper Ama-
tör Küme takımlarından Karapınar 
Belediyespor, spor faaliyetleri ile 
gençleri spora yönlendirmeye de-
vam ediyor. Karapınar’da 3 yıldır 
atıl durumda olan halı sahayı kulü-
be kazandırdıklarını belirten Kulüp 
Başkanı Mithat Korkusuz, burada 
yapılacak çalışmalarla altyapıyı 
güçlendireceklerini ifade etti. Kor-
kusuz, "Burada çok yetenekli ço-
cuklarımız var, bu çocukları kulübe 
kazandırarak altyapımızı yeniden 
güçlendirmeyi hedefliyoruz" dedi.

‘GENÇLERİMİZİ SPORA 
FAALİYETLERİNE 

YÖNLENDİRECEĞİZ’
Karapınar Belediyespor Başkanı 

Mithat Korkusuz, “Altyapıya büyük 
önem veriyoruz. Gelecek sezon tüm 
kategorilerde katılmayı planlıyoruz 

ve takım bazında da heyecan verici 
bir ekip oluşturacağız. Halı sahanın 
hizmete girmesiyle kulübümüze 
yeni bir gelir kapısı açılmış olacak. 
Amatör takımlar için bu hizmet bü-
yük bir önem arz ediyor. İlçemizde 
3 yıldır atıl durumda olan bir sahayı 
yeniden gençlerimize ve spora ka-
zandırdık. Bu konuda Karapınar Be-
lediye Başkanımız İbrahim Önal'ın 

desteği büyük oldu. Hem kulübü-
müze maddi gelir sağlamak hem de 
özel turnuvalar düzenleyip kulübe 
gelir getirmek ve yetenekli sporcu-
ları sürekli eğitimde tutmak için bu 
sahayı kullanacağız. Gençlerimizi 
spor faaliyetlerine yönlendireceğiz. 
Şu anda yaklaşık 400 gencimiz, 
ilçemizin merkezinden ve köyler-
den spor okuluna gidiyor. Burada 

çok yetenekli çocuklarımız var, 
bu çocukları kulübe kazandırarak 
altyapımızı güçlendirmeyi hedefli-
yoruz. İlk defa köylerde yaz okulu 
açıldı. Yıllardır ihmal edilen altyapı-
nın yeniden dirilişini sağlamak için 
yönetim kurulu olarak hep birlikte 
çalışıyoruz. Bu konuda bize destek 
olan Karapınar Belediye Başkanımız 
İbrahim Önal’a her anlamda teşek-

kür ediyoruz” diye konuştu.
‘SPORCULARIMIZ İLE GELECEĞİMİZİ 

KURTARMAK İSTİYORUZ’
Karapınar Belediyespor Futbol 

Yaz Okulları, geçtiğimiz günlerde 
Belediye Başkanı İbrahim Önal'ın 
katılımıyla başlamıştı. İlçe mer-
kezinde 5 farklı bölgede Hotamış, 
Kayalı, Kesmez ve Yeşilyurt Ma-
hallesinde, 6 eğitimci ile genç yete-

nekleri keşfetmek isteyen Karapınar 
Belediyespor, altyapıda söz sahibi 
olmak istiyor. Bu doğrultuda mer-
kezde 300 öğrenci ile çalışmalarına 
devam eden kulüp, yaz okullarını 
sadece ilçe merkeziyle sınırlandır-
madı. Karapınar tarihinde ilk defa 
köylerde de yaz futbol okulu açarak 
çocukların ayağına giden yeşil-si-
yahlı kulüp, Hotamış, Yeşilyurt, 
Kesmez ve Kayalı gibi köylerde ço-
cuklarla buluştu.

Kulüp Başkanı Mithat Korkusuz, 
"Köylerimizde açtığımız futbol kursu 
ilgiyle karşılandı. Ailelerde ve ço-
cuklar mutlu oldu. Çok yetenekli ço-
cuklar var. Onlara değer verdiğimizi 
kendilerine gösterdik. Kurslardan 
altyapımıza kazandıracağımız spor-
cularımız ile geleceğimizi kurtarmak 
istiyoruz. Bu konuda bize destek ve-
ren Belediye Başkanı İbrahim Önal'a 
çok teşekkür ediyoruz" ifadelerini 
kullandı. n SPOR SERVİSİ

Konyaspor’dan tebrik mesajı Formula 1'de heyecan Macaristan'da devam edecek

TÜMOSAN Konyaspor sosyal medya 
üzerinden Türkiye Futbol Federasyonu 
Başkanlığı'na seçilen İbrahim Hacıos-
manoğlu ve yönetim kurulu için tebrik 
mesajı yayımladı. Konyaspor Kulübü'nün 
sosyal medya hesabı üzerinden yayımla-
dığı mesajda şu ifadeler kullanıldı; Tür-
kiye Futbol Federasyonu Olağan Mali ve 
Seçimli Genel Kurulu’nda TFF Başkan-
lığına seçilen Sayın İbrahim Ethem Ha-
cıosmanoğlu ve Yönetim Kurulu’nu teb-
rik eder, görevlerinde başarılar dileriz.”
n SPOR SERVİSİ

Formula 1 Dünya Şampiyona-
sı'nda heyecan, sezonun 13. yarışı 
Macaristan Grand Prix'si ile devam 
edecek. Macaristan'ın başkenti Bu-
dapeşte'deki 4,3 kilometrelik Hunga-
roring Pisti'nde 70 tur üzerinden ger-
çekleştirilecek etapta sıralama turları 
yarın TSİ 17.00, yarış ise 21 Temmuz 

Pazar günü TSİ 16.00'da başlayacak. 
F1'de bu sezon düzenlenen yarışlarda 
Max Verstappen 7 kez ilk sırada yer 
alırken, Carlos Sainz, Lando Norris, 
Charles Leclerc, George Russell ve 
Lewis Hamilton birer kez podyumun 
zirvesine çıktı. Pilotlar ve takımlar 
klasmanının ilk 5 sırası şöyle: Pilotlar 

1. Max Verstappen (Hollanda): 255 
puan, 2. Lando Norris (Büyük Britan-
ya): 171, 3. Charles Leclerc (Mona-
ko): 150, 4. Carlos Sainz (İspanya): 
146, 5. Oscar Piastri (Avustralya): 124 
Takımlar 1. Red Bull: 373, 2. Ferrari: 
302, 3. McLaren: 295, 4. Mercedes: 
221, 5. Aston Martin: 68  n AA



Melih İbrahimoğlu Anadolu Kartalı'nda 
TÜMOSAN Konyaspor orta saha 

oyuncusu Melih İbrahimoğlu ile 3 
yıllık anlaşma sağladı. MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadyumu içerisinde yer 
alan Konyaspor Müzesi'nde yapılan 
imza töreninde, Konyaspor Futbol 
Şube Sorumlularından Yusuf Küçük-
bakırcı hazır bulundu. Rapid Wien alt 
yapısında yetişen Melih İbrahimoğlu, 
son olarak Arnavutluk Süper Ligi'n-
den Egnatia'da forma giydi. Melih, 
Konyaspor’da 77 numaralı formayı 
terletecek.

 ‘KONYASPOR TÜRKİYE'NİN EN 
KÖKLÜ CAMİALARINDAN BİRİ’
İmza töreninden sonra konuşan 

Melih İbrahimoğlu, "Konya'da oldu-
ğum için gerçekten çok mutluyum. 
Kulübümüz beni harika karşıladı. Ön-
ceki takımımla Şampiyonlar Ligi ön 
eleme maçları vardı. Onları tamamla-
yıp geldim. Konyaspor Türkiye'nin en 

köklü camialarından biri. Kupalar ka-
zanmış, Avrupa kupalarında boy gös-
termiş büyük bir camia Konyaspor... 
Takımımla bir an önce antrenmanlara 
başlamak istiyorum. Taraftarımızın 
karşısına çıkmak için sabırsızlanıyo-
rum." dedi

‘TRANSFER NOKTASINDA 
ÇALIŞMALARIMIZ TÜM HIZIYLA 

DEVAM EDİYOR’
Futbol Şube Sorumlularından  

Yusuf Küçükbakırcı ise, "Melih uzun 
süredir takip ettiğimiz bir futbolcuydu. 
Rapid Wien alt yapısında yetişti. İyi 
bir futbolcu, takımımıza katkı verece-
ğini düşünüyoruz. Transfer noktasın-
da çalışmalarımız tüm hızıyla devam 
ediyor. Özellikle forvet mevkiisi için 
yoğun çaba harcıyoruz. İnşallah en 
kısa zamanda forvet transferini de bi-
tirmek istiyoruz." diye konuştu. 
n SPOR SERVİSİ

Ereğli Belediyesi'nin Yaz Spor Okulu'na yoğun ilgi
Ereğli Belediyesi tarafından 

bu yıl ilk kez düzenlenen Yaz Spor 
Okulu, sporseverlerin büyük ilgisi-
ni topladı. Basketbol, voleybol ve 
futbol branşlarında açılan kurslar, 
gençlerin ve çocukların yaz tatille-

rini hem eğlenceli hem de verimli 
bir şekilde geçirmelerini sağlıyor. 
Ereğli Belediye Başkanlığı'nın bu 
girişimi, çocukların ve gençlerin 
sporla tanışması ve yeteneklerini 
geliştirmesi için büyük bir fırsat 

sunuyor. Programın başlamasıyla 
birlikte tüm branşlara olan talep ol-
dukça yüksek. Aileler, çocuklarının 
sağlıklı bir yaz dönemi geçirmesi 
için bu tür etkinliklerin önemini 
vurgularken, Ereğli Belediyesi'nin 

bu alandaki yatırımlarının gelecek-
te de devam etmesini bekliyorlar. 
Yaz Spor Okulu ile ilgili değerlen-
dirmelerde bulunan Ereğli Beledi-
ye Başkanı Umut Akpınar, "Sporun 
her yaş grubunda yaygınlaşması 

ve gençlerimizin sağlıklı bir şekil-
de büyümesini çok önemsiyoruz. 
Bu doğrultuda açtığımız Yaz Spor 
Okulu'na gösterilen bu büyük ilgiye 
teşekkür ediyoruz. Yaz Spor Okulu-
muzu; basketbol, voleybol ve fut-

bol branşlarında uzman eğitmenler 
eşliğinde düzenliyoruz. Gençlerin 
spora teşvik edilmesi adına benzer 
projelere devam edeceğiz" ifadele-
rini kullandı.
n SPOR SERVİSİ

Konyaspor'um Kayseri 
kampı tamamladı 

TÜMOSAN Konyaspor, Kayse-
ri kampını dün sabah saatlerinde 
yaptığı antrenman ile tamamladı. 
Yeni sezon hazırlıklarına Konya'da 
başlayan yeşil-beyazlı ekip, Kayse-
ri Yüksek İrtifa Kamp Merkez'inde 
hazırlıklarına devam etti. Burada 11 
gündür hazırlıklarına devam eden 
Konyaspor, bugün Teknik Direktör 
Ali Çamdalı yönetiminde Yüksek İrti-

fa Kamp Merkezi’nde yapılan antren-
manla ile Kayseri'deki hazırlıklarını 
tamamladı. Yapılan idman, ısınma 
ve pas çalışması ile başlarken, 8’e 
3 oyun ile devam etti. Antrenman, 
tempolu koşu çalışması ile sona 
erdi. Yeşil-beyazlılar, 22 Temmuz 
Pazartesi günü üçüncü etap kamp 
hazırlıklarına Slovenya’da başlaya-
cak. n İHA

Konyaspor ilk sınavını 
3 golle geçti

1922 Konyaspor’dan 
Başkan Kılca’ya ziyaret

Konyaspor, yeni sezon hazır-
lıkları kapsamında Hollanda ekibi 
Almere City ile oynadığı hazırlık 
maçını 3–2 kazandı. Yeni sezona 
hazırlanan Tümosan Konyaspor,  ilk 
sınavına çıktı. Konyaspor karşılaş-
maya; Slowik, Calusic, Damjano-
vic, Yasir, Ufuk, Oğulcan, Moreno, 
Baoteng, Rak, Yusuf ve Emrehan 
11'i ile çıkarken, Almere City ise; 
Wendlinger, Floranus, Barbet, Ja-

cobs, Zagaritis, Carbonell, Resink, 
Ritmeester, Guillaume, Mattoir ve 
Robinet 11'i ile maça başladı. Yeşil 
beyazlılar, yeni sezon hazırlıkları 
kapsamında Hollanda ekibi Almere 
City ile oynadığı hazırlık karşılaşma-
sını 3–2 kazandı. Konyaspor’un gol-
leri, 16. dakikada Marlos Moreno, 
65. dakikada Adil Demirbağ ve 79. 
dakikada Sambou Junior’dan geldi. 
n SPOR SERVİSİ

1922 Konyaspor Kulübü 
Başkanı Muhammet Mustafa 
Kariman ve beraberindeki Yö-
netim Kurulu Üyeleri Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kıl-
ca’yı ziyaret etti. Ziyareti sosyal 
medya platformu X'de paylaşım 
yapan Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, “ 1922 Konyaspor 
Başkanı, Karatay Belediyespor 
Kulübü Başkanı ve yönetim ku-

rulu üyelerine nazik ziyaretleri 
için teşekkür ediyorum. 

 Şehrimizin spor altyapı-
sına önemli katkılar sağlayan 
kulüplerimize çalışmalarında 
kolaylıklar diliyorum.” İfade-
lerine yer verdi. Karatay Bele-
diyesi 1922 Konyaspor’a isim 
sponsorluğu konusunda destek 
sağlıyor. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Yeni sezonda enerjik bir ekip olacağız
TÜMOSAN Konyaspor'un sol bek oyuncusu Guilherme, yeni sezonda enerjik bir ekip olarak sahaya çıkacaklarını belirtti. Takımın moralle-
rinin yerinde olduğunu ve verimli bir hazırlık kampı geçirdiklerini söyleyen Guilherme, Konyaspor'un köklü bir kulüp olduğunu vurguladı 

Trendyol Süper Lig ekiplerinden 
Konyaspor'un tecrübeli oyuncu-
su Guilherme Sitya, yeni sezonda 
enerjik bir ekip halinde sahaya çıka-
caklarını söyledi. Sezon hazırlıklarını 
Kayseri'deki Erciyes Yüksek İrtifa 
Kamp Merkezi'nde  gerçekleştiren  
yeşil-beyazlı ekibin sol bek oyuncu-
su Guilherme, yeni sezon çalışmaları 
hakkında açıklamalarda bulundu.

Takımda morallerin yerinde ol-
duğunu belirten Guilherme, "Verimli 
bir hazırlık kampı geçiriyoruz. Takı-
mımız özveri ile lige hazırlanıyor. Şu 
ana kadar antrenmanlarda gördü-
ğüm her şeyden tatmin olduğumu 
söyleyebilirim. Bunu lig başlayınca 
daha iyi görmüş olacağız. İnşal-
lah sezon sonuna kadar bu olumlu 
etki devam eder." dedi. Guilherme, 

Konyaspor'un ligin en köklü kulüp-
lerinden olduğunu, bu bilinçle lige 
hazırlandıklarını kaydetti. Konyaspor 
taraftarının geçen yıldan farklı bir 
takım göreceğini vurgulayan Guil-
herme, şunları söyledi: "Konyaspor 
ne kadar güçlü bir ekip olduğunu yıl-
ladır gösteriyor. Asla vazgeçmeyen 
bir takım ve taraftar grubuna sahip. 
Geçen sezon beklentilerimizi gerçek-
leştiremediğimiz bir sezon oldu. Bu 
başarısızlığın birçok sebebi olabilir. 
Burada oyuncuların, kulübün, yö-
neticilerin hataları olabilir. Gelecek 
sezonda önceki hataları düzelterek 
ve daha iyi hale getirerek yolumuza 
devam etmek istiyoruz. Sezona farklı 
bir enerjiyle başlayıp ligdeki rakip-
lerimize ciddi bir ekip olduğumuzu 
göstermek istiyoruz."

‘CAMİAMIZI MUTLU ETMEK İÇİN 
ELİMİZDEN GELENİ YAPACAĞIZ’

Takıma katkı sağlayabilmek için 
elinden geleni yaptığının altını çizen 
Guilherme, şöyle devam etti: "Lig-

deki en iyi sol beklerden biri olarak 
gösteriliyorum. Burada takımıma 
katkı verdiğimi düşünüyorum. Takı-
mıma pozitif katkı sağlayabileceğim 
bir mevkide oynadığımı düşünüyo-

rum. Ama tabi hocamızın direktifleri 
doğrultusunda her mevkide oyna-
rım. Takıma kaleci olarak katkı vere-
ceksem orada da oynarım. Üst sıra-
ları hedefleyen bir oyuncu grubumuz 
var. Bireysel açıdan her oyuncumuz 
kendi mevkisinde en iyi gösterirlerse 
hedefimize ulaşmamız çok daha ko-
lay olur. Taraftarımızı sevindirmek, 
camiamızı mutlu etmek için elimiz-
den geleni yapacağız. Ben sol bek 
olarak en iyisini yaparsam, kalecimiz 
en iyi kaleci olursa, 6 numaramız en 
iyi 6 numara olursa dişlilerin tüm 
parçalarını tamamlamış ve başarıya 
ulaşmış oluyoruz."

‘KONYASPOR'UN 
HEDEFLERE ULAŞMASI İÇİN 

ELİMDEN GELENİ YAPACAĞIM’
Konya temsilcisinin yeni trans-

ferlerinden Ufuk Akyol ise Kon-
yaspor'a gelmekten dolayı mutlu 
olduğunu söyledi. Yeşil-beyazlı ku-
lüpte güzel karşılandığını kaydeden 
Akyol, "Büyük bir takıma geldim. 
Aile ortamı olan bir kulübe geldim. 
Bu takıma elimden geleni vermek 
için mücadele edeceğim. Yeni bir 
ekiple çalışıyorum. Yeni bir hocayla 
çalışıyorum. Bu, futbolun doğasın-
da var. Yeni bir hocayla çalışmak 
yeni bir taktik çalışmak demektir. 
Ali hoca futbolun içinden gelen biri, 
ondan öğreneceğim çok şey oldu-
ğunu düşüyorum. Konyaspor büyük 
bir kulüp, büyük bir camia. Burada 
hedefler her zaman yüksek olmalı. 
Konyaspor'un hedeflere ulaşması 
için elimden geleni yapacağım." ifa-
delerini kullandı. n AA
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